
D O D A T E K  č.   13 
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

 v systému Pražské integrované dopravy na období  13. 7. 2019 až 30. 11. 2024 
(příměstské linky – HMP) 

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících  
 

evidenční číslo objednatele ROPID 
  

         Smluvní strany 
 
1.  Hlavní město Praha 
     se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

zastoupené  
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 
1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 

6/14 ze dne 25. 4. 2019 
     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 
     IČO: 60437359    DIČ:CZ60437359,  plátce DPH 
     bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000 

zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
     (dále jen „objednatel ROPID“)  

        
 
na straně jedné 

                     
     a 
 
2.  ČSAD Benešov s.r.o. 

se sídlem Blanická 960, 258 01 Vlašim 
zapsaná v obchodním rejstřík, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 270430 
IČO: 60193441   DIČ: CZ699000360     plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 1102121/0100 
zastoupená Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 
(dále jen „dopravce“) 

 
 
 
       

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. tuto smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve 

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období 13. 7. 2019 – 30. 11. 
2024 

 



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 10. 7. 2019 je změna čl. VII., VIIIa. a změna příloh

č. 1, 2, 3, 4 a 7 smlouvy.
II.     Čl. VII., odst. 6. se mění a nově zní takto:

„6. Pro rok 2023 se výše kompenzace vzniklé plněním ZVS na území HMP určí jako rozdíl ceny

dopravních výkonů a tržeb ve výchozím finančním modelu pro rok 2023.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2023 za 1 km se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku, činí za 1 km        č

a
z přiměřeného zisku vypočteného a dohodnutého ve výši      Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu je

         
předpokládané výnosy pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu činí          
předpokládaná výše kompenzace pro rok 2023 za 1 km podle jízdního řádu činí          
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých

km dopravcem.

Pro případ zvýšených nebo snížených výkonů, kdy nedojde ke změně počtu autobusů nebo

řidičů, dopravce sestaví nákladovou položku ve struktuře Výkazu skutečných nákladů a výnosů

(veřejná linková doprava) dle přílohy č. 4 Vyhlášky č. 296/2010 Sb. o postupech pro sestavení

finančního modelu a určení maximální výše kompenzace pro konkrétní linku nebo dotčený

svazek linek – Variabilní náklady. Tato položka bude pro takový případ použita k vyčíslení

zvýšených nebo snížených nákladů a zahrnuta do vyúčtování provozu dle této smlouvy. V
případě dlouhotrvající změny podle variabilních nákladů bude stanovena zvýšená nebo snížená

výše kompenzace.

Objednatel ROPID uhradí podle předběžného odborného odhadu kompenzaci na zajištění

dopravní obslužnosti na příslušném území HMP za období 1. 1. – 31. 12. 2023:
a)  náklady:                
b)  předpokládané výnosy               č

c)  objednatel ROPID uhradí kompenzaci v celkové výši  6 197 776,40 Kč

Z této částky bylo již dopravci uhrazeno v roce 2022 dle dodatku č. 12
113 262,05 Kč

v roce 2023 měsíčně bude vyplacena záloha ve výši 507 042,86 Kč

Pro rok  2023 se celková výše kompenzace vzniklá plněním ZVS na území HMP stanovuje ve

výši 6 197 776,40 Kč  s výjimkou objednávky dodatečných veřejných služeb. Výše kompenzace

závisí na skutečně ujetých kilometrech v ZVS dle schválených jízdních řádů za rok 2023.
Zvýšené provozní náklady dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním území

objednatele ROPID vyvolané hl. m. Prahou hradí tento v plném rozsahu, tj. za 1 km ve výši

ekonomicky oprávněných nákladů stanovených v tomto odstavci.

Vzhledem k přetrvávající krizi vyvolané především válkou na Ukrajině a doznívajícími dopady

pandemie onemocnění COVID-19 dochází k prudkým změnám cen energií a pohonných hmot,

zejména nafty a CNG. Krizovou situaci prohlubuje a ztěžuje i vysoká inflace. Tato situace

v souvislosti se zásadami indexace nákladových položek s významným zpožděním v čase

(všechny indexační postupy jsou počítány k 30. 6. roku „n-1“) by v případě striktní aplikace

standardního indexačního schématu dle této smlouvy měla za následek problémy s průběžným



3 
 

financováním nákladů na pohonné hmoty. Objednatel ROPID má zájem na plynulém 

zabezpečení plnění objednávky veřejných služeb a dopravce má zájem nadále plnit odpovědně 

uzavřenou smlouvu. Proto se smluvní strany dohodly na pokračování v projektu průběžné 

úpravy cen PHM (nafty a CNG), zavedeném v pilotní fázi v roce 2022, tak aby dopravci byla 
průběžně hrazena významná část variabilních nákladů v reálné výši a byla zajištěna plynulá 

průběžná kompenzace za plnění smlouvy. Postup průběžné indexace vyplývající ze změny cen 

PHM (nafty a CNG) je upraven přílohou 10a. Vyhodnocení nákladů na PHM (naftu a CNG) 

provede objednatel ROPID v součinnosti s dopravcem.  
 
V případě odchylky 10 % a vyšší (nedohodnou-li se smluvní strany na jiné odchylce) oproti 

předpokladu (roční indexace dle přílohy č. 10 této smlouvy) budou náklady na PHM (naftu a 

CNG) průběžně vyrovnány takto: Po ukončení a předběžném vyhodnocení čtvrtletí v případě 

vzniklého doplatku nákladů na PHM (naftu a CNG) bude dopravci tento doplatek po projednání 

v orgánech objednatele ROPID poskytnut s tím, že objednatel ROPID je povinen po finančním 

vyhodnocení čtvrtletí bez zbytečného odkladu návrh na úpravu rozpočtu předložit orgánům 

HMP ke schválení. V případě přeplatku oproti předpokladu rozhodne objednatel ROPID, zda 
ponechá přeplatek dopravci na další období (nejvýše do závěrečného vyhodnocení a vyúčtování 

běžného roku). V závěrečném vyhodnocení a vyúčtování bude do kompenzace započten rozdíl 

nákladů na PHM (nafty a CNG) vzniklý v důsledku přepočtené indexace PHM postupem dle 

přílohy č. 10 a konkretizovaný v příloze č. 10b této smlouvy oproti předpokládaným nákladům 

na PHM (nafty, CNG) stanoveným na základě roční indexace dle přílohy č. 10 této smlouvy pro 

konkrétní rok plnění veřejných služeb (PHM). V případě zvýšení nákladů na PHM v průběhu 

roku bude tato hodnota se znaménkem (+), v případě snížení nákladů na PHM (nafty a CNG) 

bude tato hodnota se znaménkem (-). Zálohy poskytnuté dopravci objednatelem ROPID na 
kompenzaci PHM, případně vrácené zálohy od dopravce na kompenzaci PHM, budou do 
konečného vyúčtování započteny ve skutečné výši. Objednatel ROPID se společně s dopravcem 

zavazuje pravidelně vyhodnocovat indexační změnu nákladů na PHM (naftu a CNG) včetně 

vlivu na případnou úpravu objednávky. Tímto postupem bude společně vyhodnocováno každé 

čtvrtletí po jeho ekonomickém uzavření na straně dopravce a odevzdání dílčích výkazů 

objednateli ROPID. Objednatel ROPID může provést úpravu kompenzace i v jiném intervalu 

než čtvrtletí, potom se v příloze 10b použijí údaje vztažené k hodnocenému období. 
Smluvní strany rovněž konstatují, že tímto dodatkem a následujícími dodatky uzavřenými 

v návaznosti na něj nezakládají nedovolenou veřejnou podporu, ani jiné porušení příslušných 

ustanovení evropského či národního práva.“ 
 

III. Článek VII., odst. 7. se mění a nově zní takto: 
„7. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2023 provede objednatel ROPID zálohově měsíčně vždy ve 

výši uvedené v odst. 6. tohoto článku, a to vždy do 20. kalendářního dne v běžném 

kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II., 
odst. 3. této smlouvy, zavazuje se objednatel ROPID platit zálohy ve výši 90 % záloh 

sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do doby uzavření dodatku pro příslušný 

rok, avšak za předpokladu, že nedošlo ke změně objemu dopravních výkonů. Smluvní strany se 

zavazují jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 

nového dodatku. Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, a to v letech 
2023 – 2024, budou konkretizovány dodatkem k této smlouvě pro příslušný rok dle postupů a 

pravidel stanovených touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.“ 
 

IV. V čl. VIIIa písm. B se pro rok 2023 doplňuje následující text, který se uplatní výlučně pro přepravní 

služby realizované v kalendářním roce 2023: 
„Vzhledem k obtížně predikovatelnému vývoji ekonomiky v důsledku ekonomické krize 

ovlivňující i související hospodářská odvětví, které mohou zvyšovat náklady dopravce, smluvní 



4 
 

strany konstatují, že takovou situaci není možné v době uzavření tohoto dodatku na rok 2023 
náležitě předvídat a kvantifikovat a jedná se tak o mimořádné okolnosti. Smluvní strany se 

dohodly, že objednávka přepravních výkonů může být objednatelem ROPID operativně průběžně 

upravována v návaznosti na aktuální vývoj situace a přepravní poptávku, tak aby byly 

generovány úspory ke snížení nákladů na kompenzaci ztrát na tržbách a na kompenzaci 

zvýšených nepředvídatelných nákladů, které nebyly do odborného odhadu kompenzace zahrnuty. 

Jedná se zejména, nikoli však výlučně, o vícenáklady, pohonné hmoty, elektrickou energii včetně 

distribučních poplatků a další nepředvídatelné náklady, které mohou v souvislosti s ekonomickou 
krizí vzniknout.   
 
Objednatel ROPID ve spolupráci s dopravcem se zavazují pravidelně vyhodnocovat skutečně 

prokázané náklady a výnosy z jízdného a ostatní tržby dopravce a ve vazbě na výsledky 

průběžných analýz vyhodnocovat financování veřejných služeb v přepravě cestujících v roce 
2023.  
 
Pokud by došlo v průběhu roku 2023 ke zvýšení objednávky dopravních výkonů, vyvolané 

řešením nezbytných dopravních opatření, objednatel ROPID se zavazuje k  úpravě výše 

kompenzace odpovídající skutečnému plnění objednávky. V případě snížení objednávky bude 

úspora započtena v rámci průběžného vyhodnocení proti zvýšeným nákladům, nebo bude 
započtena až v rámci celoročního vyúčtování, nebylo-li by průběžné vyúčtování provedeno. 

Konkrétní postup bude sjednán v dodatku této smlouvy, kterým bude řešena změna kompenzace 

po vyúčtování za uplynulé období. 
 
Závěry průběžného vyhodnocení plnění veřejných služeb dle této smlouvy na základě analýzy 

dílčích výkazů a stavu plnění objednávky předloží zástupce objednatele ROPID k projednání 

příslušným orgánům hl. m. Prahy za účelem případné úpravy navrhované výše hrazené 

kompenzace tak, aby tato výše hrazené kompenzace v mezích právních předpisů přiměřeně 

reflektovala skutečný vývoj situace. Smluvní strany jsou oprávněny dle situace navrhovat i jiná 

než výše uvedená vhodná úsporná opatření; takto předložené návrhy se smluvní strany zavazují 

v přiměřené lhůtě projednat.“ 
 

V. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4 a 7 smlouvy. Nová znění příloh č. 1, 3, 4 

a 7 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Příloha č. 2 je dostupná pouze nahttps://pid.cz/wp-
content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-
12_d1_d2_d3_d4_d5_d6_komplet.pdf 

 
VI. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají  tímto dodatkem nedotčena. 

 
VII. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 1. 1. 

2023. 
 
za ROPID:       za dopravce: 
 
 
 
 
 
 
................................................ ...........................................……. 
 Ing. et Ing. Petr Tomčík     Kateřina Kratochvílová 
            ředitel       jednatelka 

https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-12_d1_d2_d3_d4_d5_d6_komplet.pdf
https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-12_d1_d2_d3_d4_d5_d6_komplet.pdf
https://pid.cz/wp-content/uploads/system/tarif_spp_historie/tarif_PID_2022-06-12_d1_d2_d3_d4_d5_d6_komplet.pdf


   
 

Příloha č. 1 
 
 

Rozsah provozu 
linka č. 337 
 
Pracovní den  1 462,287 km  Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota      761,470 km  Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle      761,470 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 

 

linka č. 402 
 
Pracovní den        76,98 km  Platnost od 2. 1. 2023 
 
 

linka č. 406 
 
Pracovní den   2 763,47 km  Platnost od 2. 1. 2023 
Sobota      797,13 km  Platnost od 7. 1. 2023 
Neděle   1 062,00 km  Platnost od 1. 1. 2023 
 

 



Příloha č. 3

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
X 6+ X 6+ X X X X 6+ X X 6+

H H

0   5:50   6:10   6:45   7:45   7:50   8:45   9:45   9:50
0   5:54   6:16   6:51   7:51   7:56   8:51   9:51   9:56
B   5:56   6:19   6:54   7:54   7:59   8:54   9:54   9:59

x B   5:59   6:22   6:57   7:57   8:02   8:57   9:57 10:02
x B   6:00   6:23   6:58   7:58   8:03   8:58   9:58 10:03
x B   6:02   6:25   7:00   8:00   8:05   9:00 10:00 10:05

1   6:04   6:27   7:02   8:02   8:07   9:02 10:02 10:07
1   6:05   6:28   7:03   8:03   8:08   9:03 10:03 10:08
1   6:06   6:29   7:04   8:04   8:09   9:04 10:04 10:09
1   6:08   6:31   7:06   8:06   8:11   9:06 10:06 10:11
1   6:10   6:33   7:08   8:08   8:13   9:08 10:08 10:13
1   6:13   6:36   7:11   8:11   8:16   9:11 10:11 10:16
1   6:15   6:38   7:13   8:13   8:18   9:13 10:13 10:18
2   6:16   6:39   7:14   8:14   8:19   9:14 10:14 10:19
2   6:17   6:40   7:15   8:15   8:20   9:15 10:15 10:20
2   6:19   6:42   7:17   8:17   8:22   9:17 10:17 10:22

x 2   6:20   6:43   7:18   8:18   8:23   9:18 10:18 10:23
2,3   6:21   6:44   7:19   8:19   8:24   9:19 10:19 10:24
3   6:22   6:45   7:20   8:20   8:25   9:20 10:20 10:25
3   6:24   6:47   7:22   8:22   8:27   9:22 10:22 10:27
3   6:25   6:48   7:23   8:23   8:28   9:23 10:23 10:28
3   6:28   6:51   7:26   8:26   8:31   9:26 10:31
3   6:30   6:53   7:28   8:28   8:33   9:28 10:33

x 3   6:32   6:55   7:30   8:30   8:35   9:30 10:35
4   6:34   6:57   7:32   8:32   8:37   9:32 10:37

x 4   6:37   7:00   7:35   8:35   8:40   9:35 10:40
x 4   6:38   7:01   7:36   8:36   8:41   9:36 10:41

4 B  6:40   7:03 B  7:38   8:38 B  8:43   9:38 B10:43
  5:06   5:54   6:06   6:40   7:03   7:25   7:38   8:38   8:43   9:38 10:43

4   5:08   5:56   6:08   6:42   7:05   7:27   7:40   8:40   8:45   9:40 10:45
4   5:09   5:57   6:09   6:43   7:06   7:28   7:41   8:41   8:46   9:41 10:46
4   5:11   5:59   6:11   6:45   7:08   7:30   7:43   8:43   8:48   9:43 10:48
5   5:15   6:03   6:15   6:49   7:12   7:34   7:47   8:47   8:52   9:47 10:52
5   5:21   6:10   6:22   6:56   7:19   7:41   7:54   8:54   8:59   9:54 10:59
5   5:24   6:13   6:25   6:59   7:22   7:44   7:57   8:57   9:02   9:57 11:02

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

Praha,Nemocnice Krč

Praha,IKEM
Praha,U Tří svatých

Praha,Betáň

Praha,Pramenná

Vestec,Safina

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

337

Kamenice,Nová Hospoda

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Šátalka

Jesenice,Bytovky
Jesenice
Jesenice,Horní Jirčany

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Na Křížkách

Sulice,Želivec,Mandava

Sulice,Želivec

Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Valnovka
Kamenice,Ládví

Kamenice,Kuklík

Řehenice,Babice

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Poříčí n.Sáz.

Mrač,Obec

Benešov,Lidl

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID
pásmo

Řehenice,Křiváček

Nespeky,Rozc.Pyšely

Nespeky

Nespeky,Městečko

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Kamenice,Olešovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
 Pokračování ze str. 1/3 X X X X 6+ X X X X 6+ X

H

0 10:45 11:45 11:50 12:50 13:50 14:50 15:35 15:50 16:35
0 10:51 11:51 11:56 12:56 13:56 14:56 15:41 15:56 16:41
B 10:54 11:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:44 15:59 16:44

x B 10:57 11:57 12:02 13:02 14:02 15:02 15:47 16:02 16:47
x B 10:58 11:58 12:03 13:03 14:03 15:03 15:48 16:03 16:48
x B 11:00 12:00 12:05 13:05 14:05 15:05 15:50 16:05 16:50

1 11:02 12:02 12:07 13:07 14:07 15:07 15:52 16:07 16:52
1 11:03 12:03 12:08 13:08 14:08 15:08 15:53 16:08 16:53
1 11:04 12:04 12:09 13:09 14:09 15:09 15:54 16:09 16:54
1 11:06 12:06 12:11 13:11 14:11 15:11 15:56 16:11 16:56
1 11:08 12:08 12:13 13:13 14:13 15:13 15:58 16:13 16:58
1 11:11 12:11 12:16 13:16 14:16 15:16 16:01 16:16 17:01
1 11:13 12:13 12:18 13:18 14:18 15:18 16:03 16:18 17:03
2 11:14 12:14 12:19 13:19 14:19 15:19 16:04 16:19 17:04
2 11:15 12:15 12:20 13:20 14:20 15:20 16:05 16:20 17:05
2 11:17 12:17 12:22 13:22 14:22 15:22 16:07 16:22 17:07

x 2 11:18 12:18 12:23 13:23 14:23 15:23 16:08 16:23 17:08
2,3 11:19 12:19 12:24 13:24 14:24 15:24 16:09 16:24 17:09
3 11:20 12:20 12:25 13:25 14:25 15:25 16:10 16:25 17:10
3 11:22 12:22 12:27 13:27 14:27 15:27 16:12 16:27 17:12
3 11:23 12:23 12:28 13:28 14:28 15:28 16:13 16:28 17:13
3 11:26 12:31 13:31 14:31 15:31 16:16 16:31 17:16
3 11:28 12:33 13:33 14:33 15:33 16:18 16:33 17:18

x 3 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:20 16:35 17:20
4 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:22 16:37 17:22

x 4 11:35 12:40 13:40 14:40 15:40 16:25 16:40 17:25
x 4 11:36 12:41 13:41 14:41 15:41 16:26 16:41 17:26

4 11:38 B12:43 B13:43 B14:43 B15:43 16:28 B16:43 17:28
10:48 11:38 12:38 12:43 13:43 14:43 15:02 15:43 16:28 16:43 17:28

4 10:50 11:40 12:40 12:45 13:45 14:45 15:04 15:45 16:30 16:45 17:30
4 10:51 11:41 12:41 12:46 13:46 14:46 15:05 15:46 16:31 16:46 17:31
4 10:53 11:43 12:43 12:48 13:48 14:48 15:07 15:48 16:33 16:48 17:33
5 10:57 11:47 12:47 12:52 13:52 14:52 15:11 15:52 16:37 16:52 17:37
5 11:04 11:54 12:54 12:59 13:59 14:59 15:18 15:59 16:44 16:59 17:44
5 11:07 11:57 12:57 13:02 14:02 15:02 15:21 16:02 16:47 17:02 17:47

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

Praha,Nemocnice Krč

Praha,IKEM
Praha,U Tří svatých

Praha,Betáň

Praha,Pramenná

Vestec,Safina

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

337

Kamenice,Nová Hospoda

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Šátalka

Jesenice,Bytovky
Jesenice
Jesenice,Horní Jirčany

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Na Křížkách

Sulice,Želivec,Mandava

Sulice,Želivec

Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Valnovka
Kamenice,Ládví

Kamenice,Kuklík

Řehenice,Babice

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Poříčí n.Sáz.

Mrač,Obec

Benešov,Lidl

BENEŠOV,TERMINÁL x

PID
pásmo

Řehenice,Křiváček

Nespeky,Rozc.Pyšely

Nespeky

Nespeky,Městečko

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Kamenice,Olešovice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



49 51 53 55 57 59 61
 Pokračování ze str. 2/3 X 6+ X X 6+ X

0 17:35 17:50 18:35 19:30 19:50 20:30 22:30
0 17:41 17:56 18:41 19:36 19:56 20:34 22:34
B 17:44 17:59 18:44 19:39 19:59 20:36 22:36

x B 17:47 18:02 18:47 19:42 20:02 20:39 22:39
x B 17:48 18:03 18:48 19:43 20:03 20:40 22:40
x B 17:50 18:05 18:50 19:45 20:05 20:42 22:42

1 17:52 18:07 18:52 19:47 20:07 20:44 22:44
1 17:53 18:08 18:53 19:48 20:08 20:45 22:45
1 17:54 18:09 18:54 19:49 20:09 20:46 22:46
1 17:56 18:11 18:56 19:51 20:11 20:48 22:48
1 17:58 18:13 18:58 19:53 20:13 20:50 22:50
1 18:01 18:16 19:01 19:56 20:16 20:53 22:52
1 18:03 18:18 19:03 19:58 20:18 20:55 22:53
2 18:04 18:19 19:04 19:59 20:19 20:56 22:54
2 18:05 18:20 19:05 20:00 20:20 20:57 22:55
2 18:07 18:22 19:07 20:02 20:22 20:59 22:56

x 2 18:08 18:23 19:08 20:03 20:23 21:00 22:57
2,3 18:09 18:24 19:09 20:04 20:24 21:01 22:58
3 18:10 18:25 19:10 20:05 20:25 21:02 22:59
3 18:12 18:27 19:12 20:07 20:27 21:03 23:00
3 18:13 18:28 19:13 20:08 20:28 21:04 23:01
3 18:16 18:31 19:16 20:11 20:31 21:07 23:03
3 18:18 18:33 19:18 20:13 20:32 21:09 23:04

x 3 18:20 18:35 19:20 20:15 20:34 21:11 23:06
4 18:22 18:37 19:22 20:17 20:35 21:12 23:07

x 4 18:25 18:40 19:25 20:20 20:38 21:15 23:10
x 4 18:26 18:41 19:26 20:21 20:39 21:16 23:11

4 B18:28 B18:43 19:28 B20:23 20:41 B21:18 23:13
18:28 18:43 19:28 A20:23 20:41 A21:18 23:13

4 18:30 18:45 19:30 20:25 20:43 21:20 23:15
4 18:31 18:46 19:31 20:26 20:44 21:21 23:16
4 18:33 18:48 19:33 20:28 20:46 21:23 23:18
5 18:37 18:52 19:37 20:32 20:50 21:27 23:22
5 18:44 18:59 19:44 20:38 20:56 21:34 23:28
5 18:47 19:02 19:47 20:41 20:59 21:37 23:31

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 55 a 59 vyčká v zastávce Nespeky 
 příjezdu linky 651 ze směru Pyšely 10 
 minut
 na spoj 7, 13, 17, 23, 33, 35, 37, 41, 45, 
 49, 51, 55 a 59 navazuje v zastávce 

 Nespeky linka 651 směr Pyšely

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

337 Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

Praha,Nemocnice Krč

Praha,IKEM
Praha,U Tří svatých

Praha,Betáň

Praha,Pramenná

Vestec,Safina

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Šátalka

Jesenice,Bytovky
Jesenice
Jesenice,Horní Jirčany

Kamenice,Ládví

Kamenice,Kuklík

Řehenice,Babice

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Na Křížkách

Sulice,Želivec,Mandava

Sulice,Želivec

Kamenice,Nová Hospoda

6

Poříčí n.Sáz.

Mrač,Obec

Benešov,Lidl

BENEŠOV,TERMINÁL x

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

PID
pásmo

Řehenice,Křiváček

Nespeky,Rozc.Pyšely

Nespeky

Nespeky,Městečko

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Kamenice,Olešovice

Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Valnovka

x

+

H

A

B

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
6+ X X X 6+ X X X 6+ X X X

H H

5   4:28   4:31   5:18   5:50   6:15   6:20   6:50   8:10   8:15   9:10 10:10
5   4:31   4:34   5:21   5:53   6:18   6:23   6:53   8:13   8:18   9:13 10:13
5   4:37   4:40   5:27   6:00   6:25   6:30   7:00   8:20   8:25   9:20 10:20
4   4:41   4:44   5:31   6:04   6:29   6:34   7:04   8:24   8:29   9:24 10:24
4   4:43   4:46   5:33   6:06   6:31   6:36   7:06   8:26   8:31   9:26 10:26
4   4:44   4:47   5:34   6:07   6:32   6:37   7:07   8:27   8:32   9:27 10:27
4   4:46   4:49   5:36   6:09   6:34   6:39 B  7:09   8:29   8:34   9:29 B10:29

  4:46 A  4:49   5:36 A  6:09   6:34   6:39 A  7:09   8:29   8:34   9:29
x 4   4:48   4:51   5:38   6:11   6:36   6:41   7:11   8:31   8:36   9:31
x 4   4:50   4:53   5:40   6:13   6:38   6:43   7:13   8:33   8:38   9:33

4   4:52   4:55   5:42   6:16   6:41   6:46   7:16   8:36   8:41   9:36
x 3   4:54   4:57   5:44   6:18   6:43   6:48   7:18   8:38   8:43   9:38

3   4:56   4:59   5:46   6:20   6:45   6:50   7:20   8:40   8:45   9:40
3   4:58   5:01   5:48   6:22   6:47   6:52   7:22   8:42   8:47   9:42
3   5:00   5:04   5:50   6:26   6:51   6:56   7:26   8:46   8:51   9:46 10:46
3   5:01   5:05   5:51   6:28   6:53   6:58   7:28   8:48   8:53   9:48 10:48
3   5:03   5:07   5:53   6:30   6:55   7:00   7:30   8:50   8:55   9:50 10:50

2,3   5:04   5:08   5:54   6:31   6:56   7:01   7:31   8:51   8:56   9:51 10:51
x 2   5:05   5:09   5:55   6:33   6:58   7:03   7:33   8:53   8:58   9:53 10:53

2   5:06   5:10   5:56   6:34   6:59   7:04   7:34   8:54   8:59   9:54 10:54
2   5:07   5:11   5:57   6:35   7:00   7:05   7:35   8:55   9:00   9:55 10:55
2   5:08   5:12   5:58   6:36   7:01   7:06   7:36   8:56   9:01   9:56 10:56
1   5:09   5:13   5:59   6:38   7:03   7:08   7:38   8:58   9:03   9:58 10:58
1   5:11   5:15   6:01   6:41   7:06   7:11   7:41   9:01   9:06 10:01 11:01
1   5:14   5:18   6:05   6:45   7:10   7:15   7:45   9:05   9:10 10:05 11:05
1   5:16   5:20   6:07   6:47   7:12   7:17   7:47   9:07   9:12 10:07 11:07
1   5:17   5:21   6:08   6:48   7:13   7:18   7:48   9:08   9:13 10:08 11:08
1   5:18   5:22   6:09   6:49   7:14   7:19   7:49   9:09   9:14 10:09 11:09
1   5:19   5:23   6:10   6:50   7:15   7:20   7:50   9:10   9:15 10:10 11:10

x B   5:20   5:24   6:12   6:52   7:17   7:22   7:52   9:12   9:17 10:12 11:12
x B   5:22   5:26   6:15   6:55   7:20   7:25   7:55   9:15   9:20 10:15 11:15
x B   5:23   5:27   6:16   6:56   7:21   7:26   7:56   9:16   9:21 10:16 11:16

B   5:26   5:30   6:19   6:59   7:24   7:29   7:59   9:19   9:24 10:19 11:19
0   5:28   5:32   6:21   7:01   7:26   7:31   8:01   9:21   9:26 10:21 11:21
0   5:31   5:35   6:26   7:06   7:31   7:36   8:06   9:26   9:31 10:26 11:26

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Lidl

Mrač,Obec

Poříčí n.Sáz.

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Nespeky,Městečko

Nespeky

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

337

Sulice,Želivec,Mandava

Nespeky,Rozc.Pyšely

Řehenice,Křiváček

Řehenice,Babice

Kamenice,Kuklík

Kamenice,Ládví

Kamenice,Valnovka
Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Olešovice

Kamenice,Nová Hospoda

Sulice,Želivec

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Jesenice,Horní Jirčany

Jesenice

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Praha,U Tří svatých

Praha,IKEM
Praha,Nemocnice Krč

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

PID
pásmo

Jesenice,Bytovky
Vestec,Šátalka

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Safina
Praha,Pramenná

Praha,Betáň

Sulice,Na Křížkách

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
 Pokračování ze str. 1/3 6+ X X 6+ X X 6+ X X X X 6+

H

5 10:15 11:10 12:15 12:36 13:40 14:15 14:25 14:50 15:29 15:50 16:15
5 10:18 11:13 12:18 12:39 13:43 14:18 14:28 14:53 15:32 15:53 16:18
5 10:25 11:20 12:25 12:46 13:50 14:25 14:35 15:00 15:39 16:00 16:25
4 10:29 11:24 12:29 12:50 13:54 14:29 14:39 15:04 15:43 16:04 16:29
4 10:31 11:26 12:31 12:52 13:56 14:31 14:41 15:06 15:45 16:06 16:31
4 10:32 11:27 12:32 12:53 13:57 14:32 14:42 15:07 15:46 16:07 16:32
4 10:34 11:29 12:34 B12:55 13:59 14:34 B14:44 15:09 B15:48 16:09 16:34

10:34 11:29 12:34 A13:59 14:34 A15:09 16:09 16:34
x 4 10:36 11:31 12:36 14:01 14:36 15:11 16:11 16:36
x 4 10:38 11:33 12:38 14:03 14:38 15:13 16:13 16:38

4 10:41 11:36 12:41 14:06 14:41 15:16 16:16 16:41
x 3 10:43 11:38 12:43 14:08 14:43 15:18 16:18 16:43

3 10:45 11:40 12:45 14:10 14:45 15:20 16:20 16:45
3 10:47 11:42 12:47 14:12 14:47 15:22 16:22 16:47
3 10:51 11:46 12:46 12:51 14:16 14:51 15:26 16:26 16:51
3 10:53 11:48 12:48 12:53 14:18 14:53 15:28 16:28 16:53
3 10:55 11:50 12:50 12:55 14:20 14:55 15:30 16:30 16:55

2,3 10:56 11:51 12:51 12:56 14:21 14:56 15:31 16:31 16:56
x 2 10:58 11:53 12:53 12:58 14:23 14:58 15:33 16:33 16:58

2 10:59 11:54 12:54 12:59 14:24 14:59 15:34 16:34 16:59
2 11:00 11:55 12:55 13:00 14:25 15:00 15:35 16:35 17:00
2 11:01 11:56 12:56 13:01 14:26 15:01 15:36 16:36 17:01
1 11:03 11:58 12:58 13:03 14:28 15:03 15:38 16:38 17:03
1 11:06 12:01 13:01 13:06 14:31 15:06 15:41 16:41 17:06
1 11:10 12:05 13:05 13:10 14:35 15:10 15:45 16:45 17:10
1 11:12 12:07 13:07 13:12 14:37 15:12 15:47 16:47 17:12
1 11:13 12:08 13:08 13:13 14:38 15:13 15:48 16:48 17:13
1 11:14 12:09 13:09 13:14 14:39 15:14 15:49 16:49 17:14
1 11:15 12:10 13:10 13:15 14:40 15:15 15:50 16:50 17:15

x B 11:17 12:12 13:12 13:17 14:42 15:17 15:52 16:52 17:17
x B 11:20 12:15 13:15 13:20 14:45 15:20 15:55 16:55 17:20
x B 11:21 12:16 13:16 13:21 14:46 15:21 15:56 16:56 17:21

B 11:24 12:19 13:19 13:24 14:49 15:24 15:59 16:59 17:24
0 11:26 12:21 13:21 13:26 14:51 15:26 16:01 17:01 17:26
0 11:31 12:26 13:26 13:31 14:56 15:31 16:06 17:06 17:31

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Lidl

Mrač,Obec

Poříčí n.Sáz.

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Nespeky,Městečko

Nespeky

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

337

Sulice,Želivec,Mandava

Nespeky,Rozc.Pyšely

Řehenice,Křiváček

Řehenice,Babice

Kamenice,Kuklík

Kamenice,Ládví

Kamenice,Valnovka
Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Olešovice

Kamenice,Nová Hospoda

Sulice,Želivec

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Jesenice,Horní Jirčany

Jesenice

tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Praha,U Tří svatých

Praha,IKEM
Praha,Nemocnice Krč

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

PID
pásmo

Jesenice,Bytovky
Vestec,Šátalka

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Safina
Praha,Pramenná

Praha,Betáň

Sulice,Na Křížkách

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr 50 52 54 56 58 60 62 64
 Pokračování ze str. 2/3 X X 6+ X 6+ X X 6+

5 16:50 17:50 18:15 18:35 20:45 20:59 22:24 22:28
5 16:53 17:53 18:18 18:38 20:48 21:02 22:27 22:31
5 17:00 18:00 18:25 18:45 20:54 21:08 22:33 22:37
4 17:04 18:04 18:29 18:49 20:58 21:12 22:37 22:41
4 17:06 18:06 18:31 18:51 21:00 21:14 22:39 22:43
4 17:07 18:07 18:32 18:52 21:01 21:15 22:40 22:44
4 B17:09 18:09 18:34 18:54 21:03 B21:17 22:42 22:46

17:09 18:09 18:34 18:54 21:03 A21:17
x 4 17:11 18:11 18:36 18:56 21:05 21:19
x 4 17:13 18:13 18:38 18:58 21:07 21:21

4 17:16 18:16 18:41 19:01 21:09 21:23
x 3 17:18 18:18 18:43 19:03 21:11 21:25

3 17:20 18:20 18:45 19:05 21:13 21:27
3 17:22 18:22 18:47 19:07 21:15 21:29
3 17:26 18:26 18:51 19:11 21:17 21:31
3 17:28 18:28 18:53 19:13 21:18 21:32
3 17:30 18:30 18:55 19:15 21:20 21:34

2,3 17:31 18:31 18:56 19:16 21:21 21:35
x 2 17:33 18:33 18:58 19:18 21:22 21:36

2 17:34 18:34 18:59 19:19 21:23 21:37
2 17:35 18:35 19:00 19:20 21:24 21:38
2 17:36 18:36 19:01 19:21 21:25 21:39
1 17:38 18:38 19:03 19:23 21:26 21:40
1 17:41 18:41 19:06 19:26 21:28 21:42
1 17:45 18:45 19:10 19:30 21:31 21:45
1 17:47 18:47 19:12 19:32 21:33 21:47
1 17:48 18:48 19:13 19:33 21:34 21:48
1 17:49 18:49 19:14 19:34 21:35 21:49
1 17:50 18:50 19:15 19:35 21:36 21:50

x B 17:52 18:52 19:17 19:37 21:37 21:51
x B 17:55 18:55 19:20 19:40 21:39 21:53
x B 17:56 18:56 19:21 19:41 21:40 21:54

B 17:59 18:59 19:24 19:44 21:43 21:57
0 18:01 19:01 19:26 19:46 21:45 21:59
0 18:06 19:06 19:31 19:51 21:48 22:02

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4, 8, 14, 36, 42 a 60 vyčká v 

 zastávce Nespeky příjezdu linky 651 ze 
 směru Pyšely 10 minut
 na spoj 14, 50 a 60 navazuje v zastávce 

 Nespeky linka 651 směr Pyšely

 na spoj 22, 34, 40 a 44 navazuje v 
 zastávce Nespeky linka 651 směr Pyšely 

 (přímý spoj)

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

337 Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Kamenice,Ládví

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 17.12.2022

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Lidl

Mrač,Obec

Poříčí n.Sáz.

Poříčí n.Sáz.,Rozc.Nové Městečko

Nespeky,Městečko

Nespeky

100337 Praha,Budějovická - Benešov,Terminál Platnost:

Nespeky,Rozc.Pyšely

Řehenice,Křiváček

Řehenice,Babice

Kamenice,Kuklík

Jesenice,Horní Jirčany,Vodárna

Jesenice,Horní Jirčany

Jesenice

Kamenice,Valnovka
Kamenice,Kult.dům

Kamenice,Olešovice

Kamenice,Nová Hospoda

Sulice,Želivec

Sulice,Želivec,Mandava

6

Praha,U Tří svatých

Praha,IKEM
Praha,Nemocnice Krč

PRAHA,BUDĚJOVICKÁ #

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

PID
pásmo

Jesenice,Bytovky
Vestec,Šátalka

Vestec,Obchodní centrum

Vestec,Safina
Praha,Pramenná

Praha,Betáň

Sulice,Na Křížkách

Sulice,Hlubočinka

Sulice,Hlubočinka,Obchodní centrum

+

H

A

B

B

x

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
X X X X 6+ X X 6+ X X 6+ X X X X 6+

A db HAA AAA AA HAAAHAAAAAAA AAAAAAAAAAce B HAAAHAdb ce

0   6:40   7:55   7:55   9:55 11:55 11:55 13:55 15:55 15:55 16:55 17:25 17:55 19:55 19:55
x 1 K K K K K 12:03 K K 16:03 K K 18:03 20:03 20:03

4,5   7:15   8:30   8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 16:30 16:30 17:30 18:00 18:30 20:30 20:30
7,8   7:36   8:51   8:51 10:51 12:51 12:51 14:51 16:51 16:51 17:51 18:51 20:51 20:51

x 8   7:42   8:57   8:57 10:57 12:57 12:57 14:57 16:57 16:57 17:57 18:57 20:57 20:57
8   7:46   9:01   9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01 17:01 18:01 19:01 21:01 21:01
8   7:49   9:04   9:04 11:04 13:04 13:04 15:04 17:04 17:04 18:04 19:04 21:04 21:04
8   4:31   6:26   7:51   9:06   9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 17:06 17:06 18:06 19:06 21:06 21:06
8   4:33   6:28   7:53   9:08   9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 21:08 21:08
8   4:36   6:31   7:56   9:11   9:11 11:11 13:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 21:11 21:11

x 8   4:41   6:36   8:01   9:16   9:16 11:16 13:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 21:16 21:16
x 8   4:43   6:38   8:03   9:18   9:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 21:18 21:18

9   4:45   6:40   8:05   9:20   9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 21:20 21:20
x 9   4:48   6:43   8:08   9:23   9:23 11:23 13:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 21:23 21:23

9   4:50   6:45   8:10   9:25   9:25 11:25 13:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 21:25 21:25
x 7,8   4:53   6:48   8:13   9:28   9:28 11:28 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:28 21:28 21:28

7,8   4:55   6:50   8:15   9:30   9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 21:30 21:30
  4:55   6:55   8:15   9:30   9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 21:30

7,8   4:57   6:57   8:17   9:32   9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 21:32
x 7   4:58   6:58   8:18   9:33   9:33 11:33 13:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 21:33

7   5:00   7:00   8:20   9:35   9:35 11:35 13:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 21:35
x 7   5:02   7:02   8:22   9:37   9:37 11:37 13:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37
x 7   5:04   7:04   8:24   9:39   9:39 11:39 13:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39

7   5:06   7:06   8:26   9:41   9:41 11:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41
7   5:08   7:08   8:28   9:43   9:43 11:43 13:43 13:43 15:43 17:43 17:43

x 7   5:09   7:09   8:29   9:44   9:44 11:44 13:44 13:44 15:44 17:44 17:44
x 7   5:10   7:10   8:30   9:45   9:45 11:45 13:45 13:45 15:45 17:45 17:45
x 7   5:11   7:11   8:31   9:46   9:46 11:46 13:46 13:46 15:46 17:46 17:46
x 7   5:12   7:12   8:32   9:47   9:47 11:47 13:47 13:47 15:47 17:47 17:47
x 7   5:12   7:12   8:32   9:47   9:47 11:47 13:47 13:47 15:47 17:47 17:47
x 7   5:13   7:13   8:33   9:48   9:48 11:48 13:48 13:48 15:48 17:48 17:48

7   5:16   7:16   8:36   9:51   9:51 11:51 13:51 13:51 15:51 17:51 17:51
x 8   5:17   7:17   8:37   9:52   9:52 11:52 13:52 13:52 15:52 17:52 17:52

8   5:20   7:20   8:40   9:55   9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 17:55 17:55
x 8   5:22   7:22   8:42   9:57   9:57 11:57 13:57 13:57 15:57 17:57 17:57

8   5:23   7:23   8:43   9:58   9:58 11:58 13:58 13:58 15:58 17:58 17:58
8   5:25   7:25   8:45 10:00 10:00 12:00 14:00 14:00 16:00 18:00 18:00

ARC ARC BENE

 na znamení A  spoj 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 27 a 29 
 jede v pracovních dnech  vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje 

 jede v sobotu  linky 770 max. 10 min. (od Sázavy do 

 jede v neděli a ve státem uznané svátky  Zruče)

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. A  spoj 7 a 13 vyčká v zastávce Dolní 

 nejede 24.12.  Pohleď příjezdu spoje linky 778 max. 5 

 nejede 31.12.  min.
 spoj 1, 7, 13, 17, 19 a 27 vyčká v A  spoj 11, 13, 17 a 19 vyčká v zastávce 

 zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687 

 linky 687 max. 10 min. (od Ledče do  max. 10 min. (od Janovic do Čáslavi)

 Čáslavi) B  spoj 25 jede jen do zastávky Ostředek 

 spoj 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21 a 27  odkud pokračuje jako spoj linky 793 směr 

 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu spoje  Divišov a Vlašim jako přímý vůz bez 

 linky 770 max. 10 min. (od Benešova do  nutnosti přestupu cestujících

 Zruče) x  zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Platnost:

od 11.12.2022

ARRIVA autobusy a.s.,Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
402 Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102402

Ostředek

tarifní

PID
pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENE
Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104402

ROZTYLY #
@ Čestlice,V Oblouku

Slavošov,Hranice

Soutice
Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Krchleby,Chedrbí

Krchleby
Močovice,rozc.

Černíny,Zdeslavice

Červené Janovice,Katlov

Červené Janovice

Červené Janovice,škola

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Červené Janovice,Lány

Paběnice,rozc.

Třebonín,rozc.

Třebonín,rozc.Chedrbí

Štipoklasy

Zruč n.Sáz.,nám.

Dolní Pohleď

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x

Slavošov

Slavošov,Věžníkov,rozc.

Zbraslavice,Borová

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,žel.st. x

Zbraslavice,letiště

6

Čáslav,u mostu

Čáslav,Balkán

Čáslav,žel.st. x

ČÁSLAV,AUT.ST.

Ostatní dopravci:

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

+

H

ce

db

A

A

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.



 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+

HAAAA A AAAAAHAAA AAHAAAAAAAAAAAAAAAAAA HAAAAAAAAAceAAdeHAAAAAAAdbA AAce

8   6:45   9:00 11:00 11:00 13:00 15:00 15:00 15:00 17:00 19:00 19:00
8   6:47   9:02 11:02 11:02 13:02 15:02 15:02 15:02 17:02 19:02 19:02

x 8   6:48   9:03 11:03 11:03 13:03 15:03 15:03 15:03 17:03 19:03 19:03
8   6:50   9:05 11:05 11:05 13:05 15:05 15:05 15:05 17:05 19:05 19:05

x 8   6:53   9:08 11:08 11:08 13:08 15:08 15:08 15:08 17:08 19:08 19:08
7   6:54   9:09 11:09 11:09 13:09 15:09 15:09 15:09 17:09 19:09 19:09

x 7   6:57   9:12 11:12 11:12 13:12 15:12 15:12 15:12 17:12 19:12 19:12
x 7   6:58   9:13 11:13 11:13 13:13 15:13 15:13 15:13 17:13 19:13 19:13
x 7   6:58   9:13 11:13 11:13 13:13 15:13 15:13 15:13 17:13 19:13 19:13
x 7   6:59   9:14 11:14 11:14 13:14 15:14 15:14 15:14 17:14 19:14 19:14
x 7   7:00   9:15 11:15 11:15 13:15 15:15 15:15 15:15 17:15 19:15 19:15
x 7   7:01   9:16 11:16 11:16 13:16 15:16 15:16 15:16 17:16 19:16 19:16

7   7:02   9:17 11:17 11:17 13:17 15:17 15:17 15:17 17:17 19:17 19:17
7   4:49   5:49   7:04   9:19 11:19 11:19 13:19 15:19 15:19 15:19 17:19 19:19 19:19

x 7   4:51   5:51   7:06   9:21 11:21 11:21 13:21 15:21 15:21 15:21 17:21 19:21 19:21
x 7   4:53   5:53   7:08   9:23 11:23 11:23 13:23 15:23 15:23 15:23 17:23 19:23 19:23

7   4:55   5:55   7:10   9:25 11:25 11:25 13:25 15:25 15:25 15:25 17:25 19:25 19:25
x 7   4:57   5:57   7:12   9:27 11:27 11:27 13:27 15:27 15:27 15:27 17:27 19:27 19:27

7,8   4:58   5:58   7:13   9:28 11:28 11:28 13:28 15:28 15:28 15:28 17:28 19:28 19:28
7,8   5:00   6:00   7:15   7:30   9:30 11:30 11:30 13:30 15:30 15:30 15:30 17:30 19:30 19:30

x 7,8   5:02   6:02   7:17   7:32   9:32 11:32 11:32 13:32 15:32 15:32 17:32 19:32 19:32
9   5:05   6:05   7:20   7:35   9:35 11:35 11:35 13:35 15:35 15:35 17:35 19:35 19:35

x 9   5:07   6:07   7:22   7:37   9:37 11:37 11:37 13:37 15:37 15:37 17:37 19:37 19:37
9   5:10   6:10   7:25   7:40   9:40 11:40 11:40 13:40 15:40 15:40 17:40 19:40 19:40

x 8   5:12   6:12   7:27   7:42   9:42 11:42 11:42 13:42 15:42 15:42 17:42 19:42 19:42
x 8   5:14   6:14   7:29   7:44   9:44 11:44 11:44 13:44 15:44 15:44 17:44 19:44 19:44

8   5:19   6:19   7:34   7:49   9:49 11:49 11:49 13:49 15:49 15:49 17:49 19:49 19:49
8   5:22   6:22   7:37   7:52   9:52 11:52 11:52 13:52 15:52 15:52 17:52 19:52 19:52
8   5:24   6:24   7:39   7:54   9:54 11:54 11:54 13:54 15:54 15:54 17:54 19:54 19:54

  5:24   6:24   7:54   7:54   9:54 11:54 11:54 13:54 14:54 15:54 15:54 17:54 19:54
8   5:26   6:26   7:56   7:56   9:56 11:56 11:56 13:56 14:56 15:56 15:56 17:56 19:56
8   5:29   6:29   7:59   7:59   9:59 11:59 11:59 13:59 14:59 15:59 15:59 17:59 19:59

x 8   5:33   6:33   8:03   8:03 10:03 12:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:03 18:03 20:03
7,8   5:39   6:39   8:09   8:09 10:09 12:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:09 18:09 20:09
4,5   6:00   7:00   8:30   8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 15:30 16:30 16:30 18:30 20:30

  6:00   6:40   7:05   8:30   8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 15:30 16:30 16:30 18:30 20:30
x 1 K K K   8:55   8:55 10:55 12:55 12:55 K K K 16:55 K K

0   6:35   7:15   7:40   9:05   9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 16:05 17:05 17:05 19:05 21:05
BENE ARC ARC

 na znamení A  spoj 2 a 12 vyčká v zastávce A  spoj 8, 12, 14, 18, 22 a 28 vyčká v 

 jede v pracovních dnech  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687  zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 

 jede v sobotu  max. 10 min. (od Ledče do Zruče)  483 max. 10 min. (od Chocerad do Prahy)
 jede v neděli a ve státem uznané svátky A  spoj 2 a 6 vyčká v zastávce Červené A  spoj 8, 12, 14, 18, 22 a 28 vyčká v 

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Janovice příjezdu spoje linky 786 max. 10  zastávce Ostředek příjezdu spoje linky 

 nejede 24.12.  min.  483 max. 10 min. (od Divišova do Prahy)

 nejede 31.12. A  spoj 4 přijíždí do zastákvy Ostředek jako A  spoj 14, 18, 22 a 28 vyčká v zastávce 

 jede jen 24.12.  linka 793 ze směru Vlašim a Divišov - spoj  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687 

 spoj 2, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28  dále pokračuje bez nutnosti přestupu  max. 10 min. (od Janovic do Zruče)

 a 32 vyčká v zastávce Ostředek příjezdu  cestujících A  spoj 22, 28 a 30 vyčká v zastávce 

 spoje linky 770 max. 10 min. (od A  spoj 6, 22 a 28 vyčká v zastávce  Čáslav,žel.st. příjezdu spoje linky S20 

 Benešova do Prahy)  Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 805  max. 10 min.
 spoj 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26,  max. 10 min. x  zastávka s možností přestupu na 

 28 a 32 vyčká v zastávce Ostředek A  spoj 6 a 12 vyčká v zastávce Soutice  železniční dopravu

 příjezdu spoje linky 770 max. 10 min. (od  příjezdu spoje linky 795 max. 10 min.

 Sázavy do Prahy)

Platnost:

od 11.12.2022

ARRIVA autobusy a.s.,Na Ostrově 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
402 Dopravce: 

100402 Praha - Zruč nad Sázavou - Čáslav

ARC
Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102402

Čáslav,Balkán

pásmo

tarifní

PID

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BENE
Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104402

ČÁSLAV,AUT.ST.

Čáslav,žel.st. x

Červené Janovice,Katlov

Čáslav,u mostu

Močovice,rozc.

Krchleby
Krchleby,Chedrbí

Třebonín,rozc.Chedrbí

Třebonín,rozc.

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih

Slavošov,Hranice

Slavošov,Věžníkov,rozc.

Slavošov

Zruč n.Sáz.,Želivec,žel.zast. x

Dolní Pohleď

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,Sázavan x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zbraslavice,Borová

Paběnice,rozc.

Červené Janovice,Lány

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Červené Janovice,škola

Červené Janovice

Černíny,Zdeslavice

Štipoklasy

Zbraslavice,letiště

Zbraslavice,žel.st. x

Zbraslavice,nám.

Soutice
Ostředek

@ Čestlice,V Oblouku

ROZTYLY #

A

Ostatní dopravci:

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

+

H

ce

db

de

A

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
zóna X X X X X X X X X X X X X 6 + X X X

VDV B A B B A eg ea

0   5:55   6:45   7:15   8:15   8:20   8:20   9:15
x 1 K K K K K K K

5   6:26   7:16   7:46   8:46   8:51   8:51   9:46
5   5:18   6:05 K K K K K K   9:20 K

5   5:20   6:07   6:29   7:19   7:49   8:49   8:54   8:54   9:22   9:49
  4:50   5:20   6:10   6:35   6:40   7:00   7:15   7:25   7:55   8:25   8:55   8:56   8:56   9:25   9:55

5   4:52   5:22   6:12   6:37   6:42   7:02   7:17   7:27   7:57   8:27   8:57   8:58   8:58   9:27   9:57
5   4:52   5:22   6:12   6:37   6:42   7:02   7:17   7:27   7:57   8:27   8:57   8:58   8:58   9:27   9:57

x 5   4:53   5:23   6:13   6:38   6:43   7:03   7:18   7:28   7:58   8:28   8:58   8:59   8:59   9:28   9:58
x 5   4:53   5:23   6:13   6:38   6:43   7:03   7:18   7:28   7:58   8:28   8:58   8:59   8:59   9:28   9:58
x 5   4:55   5:25   6:15   6:40   6:45   7:05   7:20   7:30   8:00   8:30   9:00   9:01   9:01   9:30 10:00
x 5   4:56   5:26   6:16   6:41   6:46   7:06   7:21   7:31   8:01   8:31   9:01   9:02   9:02   9:31 10:01
x 5   4:57   5:27   6:17   6:42   6:47   7:07   7:22   7:32   8:02   8:32   9:02   9:03   9:03   9:32 10:02
x 5   4:59   5:29   6:19   6:44   6:49   7:09   7:24   7:34   8:04   8:34   9:04   9:05   9:05   9:34 10:04
x 6   5:00   5:30   6:20   6:45   6:50   7:10   7:25   7:35   8:05   8:35   9:05   9:06   9:06   9:35 10:05
x 6   5:02   5:32   6:22   6:47   6:52   7:12   7:27   7:37   8:07   8:37   9:07   9:08   9:08   9:37 10:07
x 6   5:03   5:33   6:23   6:48   6:53   7:13   7:28   7:38   8:08   8:38   9:08   9:09   9:09   9:38 10:08

6 K K K K K K K K K K K K K K K

6   5:04   5:34   6:24   6:49   6:54   7:14   7:29   7:39   8:09   8:39   9:09   9:10   9:10   9:39 10:09
x 6   5:05   5:35   6:25   6:50   6:55   7:15   7:30   7:40   8:10   8:40   9:10   9:11   9:11   9:40 10:10
x 6   5:06   5:36   6:26   6:51   6:56   7:16   7:31   7:41   8:11   8:41   9:11   9:12   9:12   9:41 10:11
x 7   5:08   5:38   6:28   6:53   6:58   7:18   7:33   7:43   8:13   8:43   9:13   9:14   9:14   9:43 10:13
x 7   5:09   5:39   6:29   6:54   6:59   7:19   7:34   7:44   8:14   8:44   9:14   9:15   9:15   9:44 10:14
x 7   5:10   5:40   6:30   6:55   7:00   7:20   7:35   7:45   8:15   8:45   9:15   9:16   9:16   9:45 10:15

7   5:11   5:41   6:31   6:56   7:01   7:21   7:36   7:46   8:16   8:46   9:16   9:17   9:17   9:46 10:16
x 7   5:12   5:42   6:32   6:57   7:02   7:22   7:37   7:47   8:17   8:47   9:17   9:18   9:18   9:47 10:17

7   5:14   5:44   6:34   6:59   7:04   7:24   7:39   7:49   8:19   8:49   9:19   9:20   9:20   9:49 10:19
7   5:15   5:45   6:35   7:00   7:05   7:25   7:40   7:50   8:20   8:50   9:20   9:21   9:21   9:50 10:20

x 7   5:17   5:47   6:37   7:02   7:07   7:27   7:42   7:52   8:22   8:52   9:22   9:23   9:23   9:52 10:22
7 850   5:19   5:49   6:39   7:04   7:09   7:29   7:44   7:54   8:24   8:54   9:24   9:25   9:25   9:54 10:24

  5:00   5:19   5:49   5:55   6:45   8:00   9:30 10:30
7 850   5:03   5:22   5:52   5:58   6:48   8:03   9:33 10:33

x 7 850   5:04   5:59   6:49   8:04   9:34 10:34
x 7 855   5:06   6:01   6:51   8:06   9:36 10:36
x 7 855   5:07   6:02   6:52   8:07   9:37 10:37
x 7 855   5:08   6:03   6:53   8:08   9:38 10:38
x 8 854   5:12   6:07   6:57   8:12   9:42 10:42

8 854   5:13   6:08   6:58   8:13   9:43 10:43
x 8 854   5:14   6:09   6:59   8:14   9:44 10:44
x 9 851   5:15   6:10   7:00   8:15   9:45 10:45
x 9 851   5:17   6:12   7:02   8:17   9:47 10:47

9 851   5:18   6:13   7:03   8:18   9:48 10:48
  6:15   8:20 10:50

x 9 851   6:17   8:22 10:52
10 684   6:19   8:24 10:54
10 684   6:20   8:25 10:55

x 10 685   6:22   8:27 10:57
x 10 688   6:25   8:30 11:00

10 688   6:27   8:32 11:02
x 10 672   6:31   8:36 11:06

10 672   6:33   8:38 11:08
x 10 672   6:35   8:40 11:10

11 673   6:38   8:43 11:13
x 11 673   6:40   8:45 11:15
x 11 803   6:42   8:47 11:17
x 11 800   6:44   8:49 11:19
x 11 800   6:46   8:51 11:21

11 800   6:48   8:53 11:23
11 800   6:50   8:55 11:25
11 800   6:52   8:57 11:27

ARC ARC ARC

Stránka 1 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 
STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PRAHA,ROZTYLY #

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Chotýšany

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Vlašim,žel.st. x

Chotýšany,rozc.

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Čechtice

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Borovnice,rozc.
Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5
Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Bácovice,rozc.1.0
Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Košetice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
 Pokračování ze str. 1/5 zóna 6 X X 6+ X X X 6 + X X X 6 + X X X 6+

VDV eg Beg ea H Beg eh

0   9:20 10:15 10:20 10:45 11:15 11:45 12:20 12:20 12:30 12:45 13:15 13:20 13:20 14:15 14:20
x 1 K K K K K K K K K K K K K K K

5   9:51 10:46 10:51 11:16 11:46 12:16 12:51 12:51 13:01 13:16 13:46 13:51 13:51 14:46 14:51
5 K K K K K K K K K K K K K K K

5   9:54 10:49 10:54 11:19 11:49 12:19 12:54 12:54 13:04 13:19 13:49 13:54 13:54 14:49 14:54
  9:56 10:25 10:55 10:56 11:25 11:55 12:25 12:56 12:56 13:10 13:25 13:55 13:56 13:56 14:10 14:55 14:56

5   9:58 10:27 10:57 10:58 11:27 11:57 12:27 12:58 12:58 13:12 13:27 13:57 13:58 13:58 14:12 14:57 14:58
5   9:58 10:27 10:57 10:58 11:27 11:57 12:27 12:58 12:58 13:12 13:27 13:57 13:58 13:58 14:12 14:57 14:58

x 5   9:59 10:28 10:58 10:59 11:28 11:58 12:28 12:59 12:59 13:13 13:28 13:58 13:59 13:59 14:13 14:58 14:59
x 5   9:59 10:28 10:58 10:59 11:28 11:58 12:28 12:59 12:59 13:13 13:28 13:58 13:59 13:59 14:13 14:58 14:59
x 5 10:01 10:30 11:00 11:01 11:30 12:00 12:30 13:01 13:01 13:15 13:30 14:00 14:01 14:01 14:15 15:00 15:01
x 5 10:02 10:31 11:01 11:02 11:31 12:01 12:31 13:02 13:02 13:16 13:31 14:01 14:02 14:02 14:16 15:01 15:02
x 5 10:03 10:32 11:02 11:03 11:32 12:02 12:32 13:03 13:03 13:17 13:32 14:02 14:03 14:03 14:17 15:02 15:03
x 5 10:05 10:34 11:04 11:05 11:34 12:04 12:34 13:05 13:05 13:19 13:34 14:04 14:05 14:05 14:19 15:04 15:05
x 6 10:06 10:35 11:05 11:06 11:35 12:05 12:35 13:06 13:06 13:20 13:35 14:05 14:06 14:06 14:20 15:05 15:06
x 6 10:08 10:37 11:07 11:08 11:37 12:07 12:37 13:08 13:08 13:22 13:37 14:07 14:08 14:08 14:22 15:07 15:08
x 6 10:09 10:38 11:08 11:09 11:38 12:08 12:38 13:09 13:09 13:23 13:38 14:08 14:09 14:09 14:23 15:08 15:09

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K

6 10:10 10:39 11:09 11:10 11:39 12:09 12:39 13:10 13:10 13:24 13:39 14:09 14:10 14:10 14:24 15:09 15:10
x 6 10:11 10:40 11:10 11:11 11:40 12:10 12:40 13:11 13:11 13:25 13:40 14:10 14:11 14:11 14:25 15:10 15:11
x 6 10:12 10:41 11:11 11:12 11:41 12:11 12:41 13:12 13:12 13:26 13:41 14:11 14:12 14:12 14:26 15:11 15:12
x 7 10:14 10:43 11:13 11:14 11:43 12:13 12:43 13:14 13:14 13:28 13:43 14:13 14:14 14:14 14:28 15:13 15:14
x 7 10:15 10:44 11:14 11:15 11:44 12:14 12:44 13:15 13:15 13:29 13:44 14:14 14:15 14:15 14:29 15:14 15:15
x 7 10:16 10:45 11:15 11:16 11:45 12:15 12:45 13:16 13:16 13:30 13:45 14:15 14:16 14:16 14:30 15:15 15:16

7 10:17 10:46 11:16 11:17 11:46 12:16 12:46 13:17 13:17 13:31 13:46 14:16 14:17 14:17 14:31 15:16 15:17
x 7 10:18 10:47 11:17 11:18 11:47 12:17 12:47 13:18 13:18 13:32 13:47 14:17 14:18 14:18 14:32 15:17 15:18

7 10:20 10:49 11:19 11:20 11:49 12:19 12:49 13:20 13:20 13:34 13:49 14:19 14:20 14:20 14:34 15:19 15:20
7 10:21 10:50 11:20 11:21 11:50 12:20 12:50 13:21 13:21 13:35 13:50 14:20 14:21 14:21 14:35 15:20 15:21

x 7 10:23 10:52 11:22 11:23 11:52 12:22 12:52 13:23 13:23 13:37 13:52 14:22 14:23 14:23 14:37 15:22 15:23
7 850 10:25 10:54 11:24 11:25 11:54 12:24 12:54 13:25 13:25 13:39 13:54 14:24 14:25 14:25 14:39 15:24 15:25

10:30 11:30 13:00 13:30 13:30 14:10 14:24 15:00
7 850 10:33 11:33 13:03 13:33 13:33 14:13 14:27 15:03

x 7 850 10:34 11:34 13:04 13:34 13:34 14:14 15:04
x 7 855 10:36 11:36 13:06 13:36 13:36 14:16 15:06
x 7 855 10:37 11:37 13:07 13:37 13:37 14:17 15:07
x 7 855 10:38 11:38 13:08 13:38 13:38 14:18 15:08
x 8 854 10:42 11:42 13:12 13:42 13:42 14:22 15:12

8 854 10:43 11:43 13:13 13:43 13:43 14:23 15:13
x 8 854 10:44 11:44 13:14 13:44 13:44 14:24 15:14
x 9 851 10:45 11:45 13:15 13:45 13:45 14:25 15:15
x 9 851 10:47 11:47 13:17 13:47 13:47 14:27 15:17

9 851 10:48 11:48 13:18 13:48 13:48 14:28 15:18
13:20 13:48 14:30

x 9 851 13:22 13:50 14:32
10 684 13:24 13:52 14:34
10 684 13:25 13:53 14:35

x 10 685 13:27 13:55 14:37
x 10 688 13:30 13:58 14:40

10 688 13:32 14:00 14:42
x 10 672 13:36 14:04 14:46

10 672 13:38 14:06 14:48
x 10 672 13:40 14:08 14:50

11 673 13:43 14:11 14:53
x 11 673 13:45 14:13 14:55
x 11 803 13:47 14:15 14:57
x 11 800 13:49 14:17 14:59
x 11 800 13:51 14:19 15:01

11 800 13:53 14:21 15:03
11 800 13:55 14:23 15:05
11 800 13:57 14:25 15:07

ARC ARC ARC ARC STEN ICOM

Stránka 2 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 
STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PRAHA,ROZTYLY #

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Chotýšany

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Vlašim,žel.st. x

Chotýšany,rozc.

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Čechtice

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Borovnice,rozc.
Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5
Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Bácovice,rozc.1.0
Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská
Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Košetice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107
 Pokračování ze str. 2/5 zóna X X 6 + X X X 6+ X X 6+ X X 6 + X X +

VDV eg eh H B H ei ea B Beh

0 15:15 15:20 15:20 15:45 16:00 16:15 16:20 16:45 17:20 17:45 18:15 18:20 18:20 19:15 19:20
x 1 K 15:28 15:28 K K K 16:28 K 17:28 K 18:23 18:28 18:28 19:23 19:28

5 15:46 15:50 15:50 16:16 16:31 16:46 16:50 17:16 17:50 18:15 18:45 18:50 18:50 19:45 19:50
5 15:20 K K K K K K K K 17:50 K 18:17 K K K K K

5 15:22 15:49 15:53 15:53 16:19 16:34 16:49 16:53 17:19 17:52 17:53 18:19 18:48 18:53 18:53 19:48 19:53
15:25 15:55 15:56 15:56 16:25 16:40 16:55 16:56 17:25 17:55 17:56 18:25 18:55 18:55 18:56 19:55 19:56

5 15:27 15:57 15:58 15:58 16:27 16:42 16:57 16:58 17:27 17:57 17:58 18:27 18:57 18:57 18:58 19:57 19:58
5 15:27 15:57 15:58 15:58 16:27 16:42 16:57 16:58 17:27 17:57 17:58 18:27 18:57 18:57 18:58 19:57 19:58

x 5 15:28 15:58 15:59 15:59 16:28 16:43 16:58 16:59 17:28 17:58 17:59 18:28 18:58 18:58 18:59 19:58 19:59
x 5 15:28 15:58 15:59 15:59 16:28 16:43 16:58 16:59 17:28 17:58 17:59 18:28 18:58 18:58 18:59 19:58 19:59
x 5 15:30 16:00 16:01 16:01 16:30 16:45 17:00 17:01 17:30 18:00 18:01 18:30 19:00 19:00 19:01 20:00 20:01
x 5 15:31 16:01 16:02 16:02 16:31 16:46 17:01 17:02 17:31 18:01 18:02 18:31 19:01 19:01 19:02 20:01 20:02
x 5 15:32 16:02 16:03 16:03 16:32 16:47 17:02 17:03 17:32 18:02 18:03 18:32 19:02 19:02 19:03 20:02 20:03
x 5 15:34 16:04 16:05 16:05 16:34 16:49 17:04 17:05 17:34 18:04 18:05 18:34 19:04 19:04 19:05 20:04 20:05
x 6 15:35 16:05 16:06 16:06 16:35 16:50 17:05 17:06 17:35 18:05 18:06 18:35 19:05 19:05 19:06 20:05 20:06
x 6 15:37 16:07 16:08 16:08 16:37 16:52 17:07 17:08 17:37 18:07 18:08 18:37 19:07 19:07 19:08 20:07 20:08
x 6 15:38 16:08 16:09 16:09 16:38 16:53 17:08 17:09 17:38 18:08 18:09 18:38 19:08 19:08 19:09 20:08 20:09

6 K K K K K K K K K K K K K K K K K

6 15:39 16:09 16:10 16:10 16:39 16:54 17:09 17:10 17:39 18:09 18:10 18:39 19:09 19:09 19:10 20:09 20:10
x 6 15:40 16:10 16:11 16:11 16:40 16:55 17:10 17:11 17:40 18:10 18:11 18:40 19:10 19:10 19:11 20:10 20:11
x 6 15:41 16:11 16:12 16:12 16:41 16:56 17:11 17:12 17:41 18:11 18:12 18:41 19:11 19:11 19:12 20:11 20:12
x 7 15:43 16:13 16:14 16:14 16:43 16:58 17:13 17:14 17:43 18:13 18:14 18:43 19:13 19:13 19:14 20:13 20:14
x 7 15:44 16:14 16:15 16:15 16:44 16:59 17:14 17:15 17:44 18:14 18:15 18:44 19:14 19:14 19:15 20:14 20:15
x 7 15:45 16:15 16:16 16:16 16:45 17:00 17:15 17:16 17:45 18:15 18:16 18:45 19:15 19:15 19:16 20:15 20:16

7 15:46 16:16 16:17 16:17 16:46 17:01 17:16 17:17 17:46 18:16 18:17 18:46 19:16 19:16 19:17 20:16 20:17
x 7 15:47 16:17 16:18 16:18 16:47 17:02 17:17 17:18 17:47 18:17 18:18 18:47 19:17 19:17 19:18 20:17 20:18

7 15:49 16:19 16:20 16:20 16:49 17:04 17:19 17:20 17:49 18:19 18:20 18:49 19:19 19:19 19:20 20:19 20:20
7 15:50 16:20 16:21 16:21 16:50 17:05 17:20 17:21 17:50 18:20 18:21 18:50 19:20 19:20 19:21 20:20 20:21

x 7 15:52 16:22 16:23 16:23 16:52 17:07 17:22 17:23 17:52 18:22 18:23 18:52 19:22 19:22 19:23 20:22 20:23
7 850 15:54 16:24 16:25 16:25 16:54 17:09 17:24 17:25 17:54 18:24 18:25 18:54 19:24 19:24 19:25 20:24 20:25

16:30 16:30 17:00 17:30 19:00 19:30 20:00 20:30
7 850 16:33 16:33 17:03 17:33 19:03 19:33 20:03 20:33

x 7 850 16:34 16:34 17:04 17:34 19:04 19:34 20:04 20:34
x 7 855 16:36 16:36 17:06 17:36 19:06 19:36 20:06 20:36
x 7 855 16:37 16:37 17:07 17:37 19:07 19:37 20:07 20:37
x 7 855 16:38 16:38 17:08 17:38 19:08 19:38 20:08 20:38
x 8 854 16:42 16:42 17:12 17:42 19:12 19:42 20:12 20:42

8 854 16:43 16:43 17:13 17:43 19:13 19:43 20:13 20:43
x 8 854 16:44 16:44 17:14 17:44 19:14 19:44 20:14 20:44
x 9 851 16:45 16:45 17:15 17:45 19:15 19:45 20:15 20:45
x 9 851 16:47 16:47 17:17 17:47 19:17 19:47 20:17 20:47

9 851 16:48 16:48 17:18 17:48 19:18 19:48 20:18 20:48
16:48 17:20 19:48

x 9 851 16:50 17:22 19:50
10 684 16:52 17:24 19:52
10 684 16:53 17:25 19:53

x 10 685 16:55 17:27 19:55
x 10 688 16:58 17:30 19:58

10 688 17:00 17:32 20:00
x 10 672 17:04 17:36 20:04

10 672 17:06 17:38 20:06
x 10 672 17:08 17:40 20:08

11 673 17:11 17:43 20:11
x 11 673 17:13 17:45 20:13
x 11 803 17:15 17:47 20:15
x 11 800 17:17 17:49 20:17
x 11 800 17:19 17:51 20:19

11 800 17:21 17:53 20:21
11 800 17:23 17:55 20:23
11 800 17:25 17:57 20:25

ARC ARC STEN ARC ARC ARC ARC ARC

Stránka 3 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 
STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PRAHA,ROZTYLY #

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Chotýšany

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Vlašim,žel.st. x

Chotýšany,rozc.

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Čechtice

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Borovnice,rozc.
Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5
Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 4 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Bácovice,rozc.1.0
Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská
Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Košetice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 109 111 113 115 117 119 121
 Pokračování ze str. 3/5 zóna X 6 + X 6 + X

VDV H ei eh ei eh

0 20:20 20:20 20:45 21:20 21:25
x 1 20:28 20:28 20:53 21:28 K

5 20:50 20:50 21:15 21:50 21:56
5 20:50 K K K K K

5 20:52 20:53 20:53 21:18 21:53 21:59
20:55 20:55 20:56 21:25 21:40 21:56 22:00

5 20:57 20:57 20:58 21:27 21:42 21:58 22:02
5 20:57 20:57 20:58 21:27 21:42 21:58

x 5 20:58 20:58 20:59 21:28 21:43 21:59
x 5 20:58 20:58 20:59 21:28 21:43 21:59
x 5 21:00 21:00 21:01 21:30 21:45 22:01
x 5 21:01 21:01 21:02 21:31 21:46 22:02
x 5 21:02 21:02 21:03 21:32 21:47 22:03
x 5 21:04 21:04 21:05 21:34 21:49 22:05
x 6 21:05 21:05 21:06 21:35 21:50 22:06
x 6 21:07 21:07 21:08 21:37 21:52 22:08
x 6 21:08 21:08 21:09 21:38 21:53 22:09

6 K K K K K K

6 21:09 21:09 21:10 21:39 21:54 22:10
x 6 21:10 21:10 21:11 21:40 21:55 22:11
x 6 21:11 21:11 21:12 21:41 21:56 22:12
x 7 21:13 21:13 21:14 21:43 21:58 22:14
x 7 21:14 21:14 21:15 21:44 21:59 22:15
x 7 21:15 21:15 21:16 21:45 22:00 22:16

7 21:16 21:16 21:17 21:46 22:01 22:17
x 7 21:17 21:17 21:18 21:47 22:02 22:18

7 21:19 21:19 21:20 21:49 22:04 22:20
7 21:20 21:20 21:21 21:50 22:05 22:21

x 7 21:22 21:22 21:23 21:52 22:07 22:23
7 850 21:24 21:24 21:25 21:54 22:09 22:25

21:24
7 850 21:27

x 7 850
x 7 855
x 7 855
x 7 855
x 8 854

8 854
x 8 854
x 9 851
x 9 851

9 851

x 9 851
10 684
10 684

x 10 685
x 10 688

10 688
x 10 672

10 672
x 10 672

11 673
x 11 673
x 11 803
x 11 800
x 11 800

11 800
11 800
11 800

Stránka 4 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 
STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PRAHA,ROZTYLY #

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Čestlice,V Oblouku

Benešov,Lidl
BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

BENEŠOV,TERMINÁL x

Chotýšany

Benešov,Pivovar Ferdinand

Benešov,Hráského

Benešov,Na Chmelnici

Benešov,Pinko

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Nechyba

Struhařov,žel.zast. x

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Postupice,Jemniště,rozc.

Chotýšany,Křemení

Vlašim,žel.st. x

Chotýšany,rozc.

Chotýšany,Městečko,rozc.

Chotýšany,rozc.Pařezí

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,obchodní centrum

Čechtice

Vlašim,záv.

Vlašim,Obora

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolina,Rozc.

Miřetice,rozc.

Kuňovice

Borovnice,rozc.
Čechtice,Otročice,rozc.

Čechtice,prodejna

Červená Řečice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Čechtice,Malá Paseka

Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Chýstovice,rozc.0.5
Chýstovice,rozc.Chyšná

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování poznámek na stránce 5 / 5

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Bácovice,rozc.1.0
Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Pražská
Pelhřimov,hotel REKREA

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

Košetice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Křelovice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 4/5

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 24.12., 25.12., 7.4., 5.7., 28.9., 
 28.10. a 17.11.
 jede také 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 
 17.11.
 nejede 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 
 17.11.
 nejede 24.12., jede také 7.4., 5.7., 28.9., 
 28.10. a 17.11.
 na spoj 7 navazuje v zastávce 
 Pelhřimov,aut.nádr. spoj linky VDV 560 
 směr Jihlava,aut.nádr.

 spoj 19 vyčká v zastávce 

 Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 337 

 od Poříčí n.Sáz. max. 10 min.

 spoj 1 a 103 pokračuje ze zastávky 

 Čechtice jako spoj linky 842 směr 

 Křivsoudov a Dolní Kralovice (přímý 

 vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 spoj 9 pokračuje ze zastávky Čechtice 

 jako spoj linky 850 směr Humpolec (přímý 

 vůz bez nutnosti přestupu cestujících)

 na spoj 17 navazuje v zastávce 
 Vlašim,žel.st. spoj linky 792 směr 

 Vlašim,ZŠ u Vorliny (bez nutnosti přestupu)

 spoj 51, 85 a 107 pokračuje ze zastávky 

 Čechtice jako spoj linky 846 směr 

 Křivsoudov a Ledeč n.Sáz. (přímý vůz 

 bez nutnosti přestupu cestujících)

 na spoj 61 navazuje v zastávce 
 Vlašim,žel.st. spoj linky 854 směr Velká 

 Chyška (bez nutnosti přestupu)

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Stránka 5 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

H

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

x
X

6

+

A

ea

eg

eh

ei

A

B

B

B

x

B

B

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)



 Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
zóna X X X 6+ X X X X X X 6 + X X X X X 6

VDV A AA eg ea A eg

11 800   5:05   5:15
11 800   5:07   5:17
11 800   5:09   5:19

x 11 800   5:11   5:21
x 11 800   5:13   5:23
x 11 803   5:15   5:25
x 11 673   5:17   5:27

11 673   5:19   5:29
x 10 672   5:22   5:32

10 672   5:24   5:34
x 10 672   5:26   5:36

10 688   5:30   5:40
x 10 688   5:32   5:42
x 10 685   5:35   5:45

10 684   5:37   5:47
10 684   5:38   5:48

x 9 851   5:40   5:50
9 851   5:42   5:52

  5:10   5:25   5:42   5:55   6:27   6:42
x 9 851   5:11   5:26   5:43   5:56   6:28   6:43
x 9 851   5:13   5:28   5:45   5:58   6:30   6:45
x 8 854   5:14   5:29   5:46   5:59   6:31   6:46

8 854   5:15   5:30   5:47   6:00   6:32   6:47
x 8 854   5:16   5:31   5:48   6:01   6:33   6:48
x 7 855   5:20   5:35   5:52   6:05   6:37   6:52
x 7 855   5:21   5:36   5:53   6:06   6:38   6:53
x 7 855   5:22   5:37   5:54   6:07   6:39   6:54
x 7 850   5:24   5:39   5:56   6:09   6:41   6:56

7 850   5:22   5:25   5:40   5:57   6:10   6:42   6:57
7 850   5:25   5:28   5:43   6:00   6:13   6:45   7:00

  4:20   4:40   5:00   5:04   5:25   5:30   5:45   6:00   6:04   6:04   6:15   6:25   6:40   7:00   7:04
x 7   4:22   4:42   5:02   5:06   5:27   5:32   5:47   6:02   6:06   6:06   6:17   6:27   6:42   7:02   7:06

7   4:24   4:44   5:04   5:08   5:29   5:34   5:49   6:04   6:08   6:08   6:19   6:29   6:44   7:04   7:08
7   4:25   4:45   5:05   5:09   5:30   5:35   5:50   6:05   6:09   6:09   6:20   6:30   6:45   7:05   7:09

x 7   4:26   4:46   5:06   5:10   5:31   5:36   5:51   6:06   6:10   6:10   6:21   6:31   6:46   7:06   7:10
7   4:27   4:47   5:07   5:11   5:32   5:37   5:52   6:07   6:11   6:11   6:22   6:32   6:47   7:07   7:11

x 7   4:28   4:48   5:08   5:12   5:33   5:38   5:53   6:08   6:12   6:12   6:23   6:33   6:48   7:08   7:12
x 7   4:29   4:49   5:09   5:13   5:34   5:39   5:54   6:09   6:13   6:13   6:24   6:34   6:49   7:09   7:13
x 7   4:30   4:50   5:10   5:14   5:35   5:40   5:55   6:10   6:14   6:14   6:25   6:35   6:50   7:10   7:14
x 6   4:32   4:52   5:12   5:16   5:37   5:42   5:57   6:12   6:16   6:16   6:27   6:37   6:52   7:12   7:16
x 6   4:33   4:53   5:13   5:17   5:38   5:43   5:58   6:13   6:17   6:17   6:28   6:38   6:53   7:13   7:17

6   4:34   4:54   5:14   5:18   5:39   5:44   5:59   6:14   6:18   6:18   6:29   6:39   6:54   7:14   7:18
6 K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:35   4:55   5:15   5:19   5:40   5:45   6:00   6:15   6:19   6:19   6:30   6:40   6:55   7:15   7:19
x 6   4:36   4:56   5:16   5:20   5:41   5:46   6:01   6:16   6:20   6:20   6:31   6:41   6:56   7:16   7:20
x 6   4:37   4:57   5:17   5:21   5:42   5:47   6:02   6:17   6:21   6:21   6:32   6:42   6:57   7:17   7:21
x 5   4:39   4:59   5:19   5:23   5:44   5:49   6:04   6:19   6:23   6:23   6:34   6:44   6:59   7:19   7:23
x 5   4:41   5:01   5:21   5:25   5:46   5:51   6:06   6:21   6:25   6:25   6:36   6:46   7:01   7:21   7:25
x 5   4:42   5:02   5:22   5:26   5:47   5:52   6:07   6:22   6:26   6:26   6:37   6:47   7:02   7:22   7:26
x 5   4:43   5:03   5:23   5:27   5:48   5:53   6:08   6:23   6:27   6:27   6:38   6:48   7:03   7:23   7:27
x 5   4:44   5:04   5:24   5:28   5:49   5:54   6:09   6:24   6:28   6:28   6:39   6:49   7:04   7:24   7:28
x 5   4:44   5:04   5:24   5:28   5:49   5:54   6:09   6:24   6:28   6:28   6:39   6:49   7:04   7:24   7:28

5   4:45   5:05   5:25   5:29   5:50   5:55   6:10   6:25   6:29   6:29   6:40   6:50   7:05   7:25   7:29
5   4:45   5:05   5:25   5:29   5:50   5:55   6:10   6:25   6:29   6:29   6:40   6:50   7:05   7:25   7:29
5   4:47   5:07   5:27   5:31   5:52   5:57   6:12   6:27   6:31   6:31   6:42   6:52   7:07   7:27   7:31

  4:50   5:10   5:30   5:32   5:40   5:55   6:00   6:15   6:30   6:32   6:32   6:45   7:30   7:32
5 K   5:12 K K K   5:57 K K K K K K   7:32 K

5   4:53   5:33   5:35   5:43   6:03   6:18   6:33   6:35   6:35   6:48   7:35
x 1 K K K K K K K K K K K

0   5:28   6:08   6:10   6:18   6:38   6:53   7:08   7:10   7:10   7:23   8:10
ARC ARC ARC ARC ARC ARC

Stránka 1 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

Bácovice,rozc.1.0

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Čechtice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Vlašim,žel.st. x

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

Chotýšany,rozc.

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl
Čestlice,V Oblouku

PRAHA,ROZTYLY #

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72
 Pokračování ze str. 1/5 zóna + X X X X 6 + X X 6 + X X X X 6 + X

VDV Aea AA A eg AAeh eg AAeh eg eh

11 800   6:05   6:20   8:30
11 800   6:07   6:22   8:32
11 800   6:09   6:24   8:34

x 11 800   6:11   6:26   8:36
x 11 800   6:13   6:28   8:38
x 11 803   6:15   6:30   8:40
x 11 673   6:17   6:32   8:42

11 673   6:19   6:34   8:44
x 10 672   6:22   6:37   8:47

10 672   6:24   6:39   8:49
x 10 672   6:26   6:41   8:51

10 688   6:30   6:45   8:55
x 10 688   6:32   6:47   8:57
x 10 685   6:35   6:50   9:00

10 684   6:37   6:52   9:02
10 684   6:38   6:53   9:03

x 9 851   6:40   6:55   9:05
9 851   6:42   6:57   9:07

  6:42   7:00   9:10 11:10
x 9 851   6:43   7:01   9:11 11:11
x 9 851   6:45   7:03   9:13 11:13
x 8 854   6:46   7:04   9:14 11:14

8 854   6:47   7:05   9:15 11:15
x 8 854   6:48   7:06   9:16 11:16
x 7 855   6:52   7:10   9:20 11:20
x 7 855   6:53   7:11   9:21 11:21
x 7 855   6:54   7:12   9:22 11:22
x 7 850   6:56   7:14   9:24 11:24

7 850   6:57   7:15   9:25 11:25
7 850   7:00   7:18   9:28 11:28

  7:04   7:18   7:23   7:30   8:00   8:04   8:04   8:30   9:00   9:04   9:04   9:30 10:00 10:30 11:00 11:04 11:04
x 7   7:06   7:20   7:25   7:32   8:02   8:06   8:06   8:32   9:02   9:06   9:06   9:32 10:02 10:32 11:02 11:06 11:06

7   7:08   7:22   7:27   7:34   8:04   8:08   8:08   8:34   9:04   9:08   9:08   9:34 10:04 10:34 11:04 11:08 11:08
7   7:09   7:23   7:28   7:35   8:05   8:09   8:09   8:35   9:05   9:09   9:09   9:35 10:05 10:35 11:05 11:09 11:09

x 7   7:10   7:24   7:29   7:36   8:06   8:10   8:10   8:36   9:06   9:10   9:10   9:36 10:06 10:36 11:06 11:10 11:10
7   7:11   7:25   7:30   7:37   8:07   8:11   8:11   8:37   9:07   9:11   9:11   9:37 10:07 10:37 11:07 11:11 11:11

x 7   7:12   7:26   7:31   7:38   8:08   8:12   8:12   8:38   9:08   9:12   9:12   9:38 10:08 10:38 11:08 11:12 11:12
x 7   7:13   7:27   7:32   7:39   8:09   8:13   8:13   8:39   9:09   9:13   9:13   9:39 10:09 10:39 11:09 11:13 11:13
x 7   7:14   7:28   7:33   7:40   8:10   8:14   8:14   8:40   9:10   9:14   9:14   9:40 10:10 10:40 11:10 11:14 11:14
x 6   7:16   7:30   7:35   7:42   8:12   8:16   8:16   8:42   9:12   9:16   9:16   9:42 10:12 10:42 11:12 11:16 11:16
x 6   7:17   7:31   7:36   7:43   8:13   8:17   8:17   8:43   9:13   9:17   9:17   9:43 10:13 10:43 11:13 11:17 11:17

6   7:18   7:32   7:37   7:44   8:14   8:18   8:18   8:44   9:14   9:18   9:18   9:44 10:14 10:44 11:14 11:18 11:18
6 K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   7:19   7:33   7:38   7:45   8:15   8:19   8:19   8:45   9:15   9:19   9:19   9:45 10:15 10:45 11:15 11:19 11:19
x 6   7:20   7:34   7:39   7:46   8:16   8:20   8:20   8:46   9:16   9:20   9:20   9:46 10:16 10:46 11:16 11:20 11:20
x 6   7:21   7:35   7:40   7:47   8:17   8:21   8:21   8:47   9:17   9:21   9:21   9:47 10:17 10:47 11:17 11:21 11:21
x 5   7:23   7:37   7:42   7:49   8:19   8:23   8:23   8:49   9:19   9:23   9:23   9:49 10:19 10:49 11:19 11:23 11:23
x 5   7:25   7:39   7:44   7:51   8:21   8:25   8:25   8:51   9:21   9:25   9:25   9:51 10:21 10:51 11:21 11:25 11:25
x 5   7:26   7:40   7:45   7:52   8:22   8:26   8:26   8:52   9:22   9:26   9:26   9:52 10:22 10:52 11:22 11:26 11:26
x 5   7:27   7:41   7:46   7:53   8:23   8:27   8:27   8:53   9:23   9:27   9:27   9:53 10:23 10:53 11:23 11:27 11:27
x 5   7:28   7:42   7:47   7:54   8:24   8:28   8:28   8:54   9:24   9:28   9:28   9:54 10:24 10:54 11:24 11:28 11:28
x 5   7:28   7:42   7:47   7:54   8:24   8:28   8:28   8:54   9:24   9:28   9:28   9:54 10:24 10:54 11:24 11:28 11:28

5   7:29   7:43   7:48   7:55   8:25   8:29   8:29   8:55   9:25   9:29   9:29   9:55 10:25 10:55 11:25 11:29 11:29
5   7:29   7:43   7:48   7:55   8:25   8:29   8:29   8:55   9:25   9:29   9:29   9:55 10:25 10:55 11:25 11:29 11:29
5   7:31   7:45   7:50   7:57   8:27   8:31   8:31   8:57   9:27   9:31   9:31   9:57 10:27 10:57 11:27 11:31 11:31

  7:32   7:55   7:50   8:00   8:30   8:32   8:32   9:00   9:30   9:32   9:32 10:00 11:00 11:30 11:32 11:32
5 K   7:57 K K   8:32 K K K   9:32 K K K K 11:32 K K

5   7:35   7:53   8:03   8:35   8:35   9:03   9:35   9:35 10:03 11:03 11:35 11:35
x 1 K K K   9:00   9:00   9:28 10:00 10:00 10:28 11:28 12:00 12:00

0   8:10   8:28   8:38   9:10   9:10   9:38 10:10 10:10 10:38 11:38 12:10 12:10
ARC ICOM ARC

Stránka 2 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

Bácovice,rozc.1.0

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Čechtice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Vlašim,žel.st. x

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

Chotýšany,rozc.

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl
Čestlice,V Oblouku

PRAHA,ROZTYLY #

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108
 Pokračování ze str. 2/5 zóna X X 6 X X 6 + X X X X X 6 + X X X +

VDV eg eg AAeh H eg Aeh Aea

11 800 13:30 14:30 15:05
11 800 13:32 14:32 15:07
11 800 13:34 14:34 15:09

x 11 800 13:36 14:36 15:11
x 11 800 13:38 14:38 15:13
x 11 803 13:40 14:40 15:15
x 11 673 13:42 14:42 15:17

11 673 13:44 14:44 15:19
x 10 672 13:47 14:47 15:22

10 672 13:49 14:49 15:24
x 10 672 13:51 14:51 15:26

10 688 13:55 14:55 15:30
x 10 688 13:57 14:57 15:32
x 10 685 14:00 15:00 15:35

10 684 14:02 15:02 15:37
10 684 14:03 15:03 15:38

x 9 851 14:05 15:05 15:40
9 851 14:07 15:07 15:42

12:10 12:42 12:42 14:10 14:35 15:10 15:42
x 9 851 12:11 12:43 12:43 14:11 14:36 15:11 15:43
x 9 851 12:13 12:45 12:45 14:13 14:38 15:13 15:45
x 8 854 12:14 12:46 12:46 14:14 14:39 15:14 15:46

8 854 12:15 12:47 12:47 14:15 14:40 15:15 15:47
x 8 854 12:16 12:48 12:48 14:16 14:41 15:16 15:48
x 7 855 12:20 12:52 12:52 14:20 14:45 15:20 15:52
x 7 855 12:21 12:53 12:53 14:21 14:46 15:21 15:53
x 7 855 12:22 12:54 12:54 14:22 14:47 15:22 15:54
x 7 850 12:24 12:56 12:56 14:24 14:49 15:24 15:56

7 850 12:25 12:57 12:57 14:25 14:50 15:25 15:57
7 850 12:28 13:00 13:00 14:28 14:53 15:28 16:00

11:30 12:00 12:04 12:30 13:00 13:04 13:04 13:25 14:00 14:30 15:00 15:04 15:04 15:30 16:00 16:04
x 7 11:32 12:02 12:06 12:32 13:02 13:06 13:06 13:27 14:02 14:32 15:02 15:06 15:06 15:32 16:02 16:06

7 11:34 12:04 12:08 12:34 13:04 13:08 13:08 13:29 14:04 14:34 15:04 15:08 15:08 15:34 16:04 16:08
7 11:35 12:05 12:09 12:35 13:05 13:09 13:09 13:30 14:05 14:35 15:05 15:09 15:09 15:35 16:05 16:09

x 7 11:36 12:06 12:10 12:36 13:06 13:10 13:10 13:31 14:06 14:36 15:06 15:10 15:10 15:36 16:06 16:10
7 11:37 12:07 12:11 12:37 13:07 13:11 13:11 13:32 14:07 14:37 15:07 15:11 15:11 15:37 16:07 16:11

x 7 11:38 12:08 12:12 12:38 13:08 13:12 13:12 13:33 14:08 14:38 15:08 15:12 15:12 15:38 16:08 16:12
x 7 11:39 12:09 12:13 12:39 13:09 13:13 13:13 13:34 14:09 14:39 15:09 15:13 15:13 15:39 16:09 16:13
x 7 11:40 12:10 12:14 12:40 13:10 13:14 13:14 13:35 14:10 14:40 15:10 15:14 15:14 15:40 16:10 16:14
x 6 11:42 12:12 12:16 12:42 13:12 13:16 13:16 13:37 14:12 14:42 15:12 15:16 15:16 15:42 16:12 16:16
x 6 11:43 12:13 12:17 12:43 13:13 13:17 13:17 13:38 14:13 14:43 15:13 15:17 15:17 15:43 16:13 16:17

6 11:44 12:14 12:18 12:44 13:14 13:18 13:18 13:39 14:14 14:44 15:14 15:18 15:18 15:44 16:14 16:18
6 K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6 11:45 12:15 12:19 12:45 13:15 13:19 13:19 13:40 14:15 14:45 15:15 15:19 15:19 15:45 16:15 16:19
x 6 11:46 12:16 12:20 12:46 13:16 13:20 13:20 13:41 14:16 14:46 15:16 15:20 15:20 15:46 16:16 16:20
x 6 11:47 12:17 12:21 12:47 13:17 13:21 13:21 13:42 14:17 14:47 15:17 15:21 15:21 15:47 16:17 16:21
x 5 11:49 12:19 12:23 12:49 13:19 13:23 13:23 13:44 14:19 14:49 15:19 15:23 15:23 15:49 16:19 16:23
x 5 11:51 12:21 12:25 12:51 13:21 13:25 13:25 13:46 14:21 14:51 15:21 15:25 15:25 15:51 16:21 16:25
x 5 11:52 12:22 12:26 12:52 13:22 13:26 13:26 13:47 14:22 14:52 15:22 15:26 15:26 15:52 16:22 16:26
x 5 11:53 12:23 12:27 12:53 13:23 13:27 13:27 13:48 14:23 14:53 15:23 15:27 15:27 15:53 16:23 16:27
x 5 11:54 12:24 12:28 12:54 13:24 13:28 13:28 13:49 14:24 14:54 15:24 15:28 15:28 15:54 16:24 16:28
x 5 11:54 12:24 12:28 12:54 13:24 13:28 13:28 13:49 14:24 14:54 15:24 15:28 15:28 15:54 16:24 16:28

5 11:55 12:25 12:29 12:55 13:25 13:29 13:29 13:50 14:25 14:55 15:25 15:29 15:29 15:55 16:25 16:29
5 11:55 12:25 12:29 12:55 13:25 13:29 13:29 13:50 14:25 14:55 15:25 15:29 15:29 15:55 16:25 16:29
5 11:57 12:27 12:31 12:57 13:27 13:31 13:31 13:52 14:27 14:57 15:27 15:31 15:31 15:57 16:27 16:31

12:00 12:30 12:32 13:00 13:30 13:32 13:32 14:30 15:00 15:30 15:32 15:32 16:00 16:30 16:32
5 K 12:32 K K 13:32 K K K K K K K K K K

5 12:03 12:35 13:03 13:35 13:35 14:33 15:03 15:33 15:35 15:35 16:03 16:33 16:35
x 1 12:28 13:00 13:28 14:00 14:00 K K K 16:00 16:00 K K K

0 12:38 13:10 13:38 14:10 14:10 15:08 15:38 16:08 16:10 16:10 16:38 17:08 17:10
ARC ARC STEN ARC ARC

Stránka 3 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

Bácovice,rozc.1.0

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Čechtice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Vlašim,žel.st. x

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

Chotýšany,rozc.

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu spojů na stránce 4 / 5Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl
Čestlice,V Oblouku

PRAHA,ROZTYLY #

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr tarifní 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142
 Pokračování ze str. 3/5 zóna X X + 6 X X X + X X 6 + X X X 6+ X

VDV AAeh ei H AAeh ei Aeh H ce H

11 800 15:30
11 800 15:32
11 800 15:34

x 11 800 15:36
x 11 800 15:38
x 11 803 15:40
x 11 673 15:42

11 673 15:44
x 10 672 15:47

10 672 15:49
x 10 672 15:51

10 688 15:55
x 10 688 15:57
x 10 685 16:00

10 684 16:02
10 684 16:03

x 9 851 16:05
9 851 16:07

16:10 16:42 19:10
x 9 851 16:11 16:43 19:11
x 9 851 16:13 16:45 19:13
x 8 854 16:14 16:46 19:14

8 854 16:15 16:47 19:15
x 8 854 16:16 16:48 19:16
x 7 855 16:20 16:52 19:20
x 7 855 16:21 16:53 19:21
x 7 855 16:22 16:54 19:22
x 7 850 16:24 16:56 19:24

7 850 16:25 16:57 19:25 22:15
7 850 16:28 17:00 19:28 22:18

16:30 17:00 17:04 17:04 17:15 17:30 18:00 18:04 18:30 19:00 19:04 19:04 20:00 20:54 22:18
x 7 16:32 17:02 17:06 17:06 17:17 17:32 18:02 18:06 18:32 19:02 19:06 19:06 20:02 20:56 22:20

7 16:34 17:04 17:08 17:08 17:19 17:34 18:04 18:08 18:34 19:04 19:08 19:08 20:04 20:58 22:22
7 16:35 17:05 17:09 17:09 17:20 17:35 18:05 18:09 18:35 19:05 19:09 19:09 20:05 20:59 22:23

x 7 16:36 17:06 17:10 17:10 17:21 17:36 18:06 18:10 18:36 19:06 19:10 19:10 20:06 21:00 22:24
7 16:37 17:07 17:11 17:11 17:22 17:37 18:07 18:11 18:37 19:07 19:11 19:11 20:07 21:01 22:25

x 7 16:38 17:08 17:12 17:12 17:23 17:38 18:08 18:12 18:38 19:08 19:12 19:12 20:08 21:02 22:26
x 7 16:39 17:09 17:13 17:13 17:24 17:39 18:09 18:13 18:39 19:09 19:13 19:13 20:09 21:03 22:27
x 7 16:40 17:10 17:14 17:14 17:25 17:40 18:10 18:14 18:40 19:10 19:14 19:14 20:10 21:04 22:28
x 6 16:42 17:12 17:16 17:16 17:27 17:42 18:12 18:16 18:42 19:12 19:16 19:16 20:12 21:06 22:30
x 6 16:43 17:13 17:17 17:17 17:28 17:43 18:13 18:17 18:43 19:13 19:17 19:17 20:13 21:07 22:31

6 16:44 17:14 17:18 17:18 17:29 17:44 18:14 18:18 18:44 19:14 19:18 19:18 20:14 21:08 22:32
6 K K K K K K K K K K K K K K K

x 6 16:45 17:15 17:19 17:19 17:30 17:45 18:15 18:19 18:45 19:15 19:19 19:19 20:15 21:09 22:33
x 6 16:46 17:16 17:20 17:20 17:31 17:46 18:16 18:20 18:46 19:16 19:20 19:20 20:16 21:10 22:34
x 6 16:47 17:17 17:21 17:21 17:32 17:47 18:17 18:21 18:47 19:17 19:21 19:21 20:17 21:11 22:35
x 5 16:49 17:19 17:23 17:23 17:34 17:49 18:19 18:23 18:49 19:19 19:23 19:23 20:19 21:13 22:37
x 5 16:51 17:21 17:25 17:25 17:36 17:51 18:21 18:25 18:51 19:21 19:25 19:25 20:21 21:15 22:39
x 5 16:52 17:22 17:26 17:26 17:37 17:52 18:22 18:26 18:52 19:22 19:26 19:26 20:22 21:16 22:40
x 5 16:53 17:23 17:27 17:27 17:38 17:53 18:23 18:27 18:53 19:23 19:27 19:27 20:23 21:17 22:41
x 5 16:54 17:24 17:28 17:28 17:39 17:54 18:24 18:28 18:54 19:24 19:28 19:28 20:24 21:18 22:42
x 5 16:54 17:24 17:28 17:28 17:39 17:54 18:24 18:28 18:54 19:24 19:28 19:28 20:24 21:18 22:42

5 16:55 17:25 17:29 17:29 17:40 17:55 18:25 18:29 18:55 19:25 19:29 19:29 20:25 21:19 22:43
5 16:55 17:25 17:29 17:29 17:40 17:55 18:25 18:29 18:55 19:25 19:29 19:29 20:25 21:19 22:43
5 16:57 17:27 17:31 17:31 17:42 17:57 18:27 18:31 18:57 19:27 19:31 19:31 20:27 21:21 22:45

17:00 17:32 17:32 17:45 18:00 18:32 19:00 19:30 19:32 19:32 20:27 20:30 22:45
5 K K K K K K 19:02 K K K 20:29 K 22:47
5 17:03 17:35 17:35 17:48 18:03 18:35 19:33 19:35 19:35 20:33

x 1 K K K K K K K K K K

0 17:38 18:10 18:10 18:23 18:38 19:10 20:08 20:10 20:10 21:08
ARC ARC STEN

Stránka 4 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

Bácovice,rozc.1.0

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

PELHŘIMOV,AUT.NÁDR.

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

Pelhřimov,hotel REKREA

Pelhřimov,Pražská

Pelhřimov,Hodějovice,rozc.

Pelhřimov,Čakovice,rozc.

Čechtice

Červená Řečice,Zmišovice,rozc.

Červená Řečice

Křelovice,záv.Červená Řečice

Křelovice

Křelovice,Jiřičky,st.sil.

Košetice

Košetice,rozc.Martinice u Onšova

Chýstovice,rozc.Chyšná

Chýstovice,rozc.0.5
Křešín,Čeněnice,rozc.1.0

Čechtice,Malá Paseka

Vlašim,žel.st. x

Čechtice,prodejna

Čechtice,Otročice,rozc.

Borovnice,rozc.
Kuňovice

Miřetice,rozc.

Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,Bolinka

Vlašim,Bolinka-hájovna

Vlašim,Obora

Vlašim,záv.

Chotýšany,rozc.

Vlašim,obchodní centrum

Vlašim,rest.U kozla

Vlašim,Politických vězňů

Vlašim,Domašín,brána

Vlašim,Domašín,nám.

Vlašim,Domašín,u transformátoru

Vlašim,Domašín,kolonie

Vlašim,Domašín,Žel.zast. x

Chotýšany,rozc.Pařezí

Chotýšany,Městečko,rozc.

Benešov,Hráského

Benešov,Pivovar Ferdinand

Chotýšany

Chotýšany,Křemení

Postupice,Jemniště,rozc.

Postupice,Dobříčkov,rozc.

Struhařov,žel.zast. x

Benešov,Nechyba

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Pokračování poznámek na stránce 5 / 5

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

BENEŠOV,TERMINÁL x

BENEŠOV,NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE

Benešov,Lidl
Čestlice,V Oblouku

PRAHA,ROZTYLY #

Struhařov,Myslíč,rozc.

Benešov,Dlouhé Pole,rozc.

Benešov,Pinko

Benešov,Na Chmelnici

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 4/5

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 24.12.
 nejede 24.12., 25.12., 7.4., 5.7., 28.9., 
 28.10. a 17.11.
 jede také 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 
 17.11.
 nejede 24.12., 7.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 
 17.11.
 nejede 24.12., jede také 7.4., 5.7., 28.9., 
 28.10. a 17.11.
 spoj 6, 10, 26 a 42 vyčká v zastávce 

 Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 758 

 max. 10 min.
 spoj 10 vyčká v zastávce 

 Benešov,Terminál příjezdu spoje linky 452 

 max. 10 min.
 spoj 38, 108 a 114 vyčká v zastávce 

 Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 794 ve 

 směru od Zdislavic a Trhového Štěpánova 

 max. 10 min.
 spoj 42 vyčká v zastávce Čechtice 

 příjezdu spoje linky 843 max. 5 min.

 spoj 44 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. 

 příjezdu spoje linky 840 ve směru od 

 Načeradce max. 10 min.

 spoj 50, 58, 100 a 124 vyčká v zastávce 

 Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 792 ve 

 směru od Zdislavic max. 10 min.

 spoj 50, 58 a 86 vyčká v zastávce 

 Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 843 ve 

 směru od Keblova a Křivsoudova max. 10 

 min.
 spoj 86 a 114 vyčká v zastávce 

 Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 849 ve 

 směru od Zdislavic a Pravonína max. 10 

 min.
 spoj 124 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. 

 příjezdu spoje linky 795 ve směru od 

 Trhového Štěpánova max. 10 min.

 spoj 132 vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. 

 příjezdu spoje linky 844 ve směru od 

 Trhového Štěpánova a Snětu max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

Stránka 5 / 5 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STEN Dopravce: 

H

STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344
100406

ICOM Dopravce: 
ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568

105406

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

ARC Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238

102406

Dopravce: 
ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

104406 Praha - Vlašim - Pelhřimov Platnost:

406
od 11.12.2022

x
X

6

+

ce

ea

eg

eh

ei

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

x

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)



Příloha č. 4

                          
                            
                                  
                                  

     
          

                              
                                             
                                  
                    

                                                             
                

                       
                              
                    

                     
                                
                  
          

                           
t                      
                          
                                     
t                                
                                  
                           
t                        
                         

             
                                      
                                     

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 337
Budějovická - Benešov

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



                     
               
                   
                   

     
          

                            
                                           
                               %

                   %

                                                          O

                

                     
                           
                    

                    
                              
                
          

                         
                      
                        
                                  
                               
                                
                           
                         
                         

             
                                   
                                   

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 402
Praha - Čáslav

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



                          
                       
                                
                                  

     
         

                              
                                                  
                                       
                    

                                                           
                

                       
                              
                    

                     
                                 
                   
                  

                           
                       
                          
                                     
                                  
                                   
                           
                         
                         

             
                                      
                                         

                             

       

            

Ekonomická kalkulace linky PID č. 406
Praha - Jihlava

1. 1. - 31. 12. 2023

        

          

       



Příloha č. 7

Výchozí finanční model

Dopravce:  ČSAD Benešov  s.r.o.

Objednavatel:Hlavní město Praha rok 2023

             
       

             
       

            
                

                               
                                  
                                  
                                      
                                       
                          
                                         
                   
                                           
                        
                             
                                          
                                 
                          
                            
                         

            

          
             

                           

  
  

  
   

  
  

  
 

                              


	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Benesov_d13_2023.docx
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_23\Benešov_p3.pdf
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Benešov\337.xlsx
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Benešov\402.xlsx
	C:\Users\Reskova577\Desktop\Benešov\406.xlsx

	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Smlouvy_HMP_2010\Dodatky_23\Benešov_p4.pdf
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\Výkazy_2023\Predpoklad_2023\Benesov_23.xlsx

